

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR CASATE

Nr. crt.	Denumirea	Numar inventar	U/M	Cantitatea	Preț unitar	Valoare totală	Valoare inițială	Valoare diminuată 20 %
1	CÂNTAR ELECTRONIC CU PLATAN DIN INOX	11294	buc	1	1.428,00	1.428,00	20,00	16,00
2	APARAT AER CONDITIONAT	5331	buc	1	1.405,62	1.405,62	20,00	16,00
3	BIROU B 1501 MAHON	5284	buc	1	109,50	109,50	25,00	20,00
4	BIROU B 1501 MAHON	5354	buc	1	109,50	109,50	25,00	20,00
5	DULAP DO 1512 MAHON	5267	buc	1	249,50	249,50	25,00	20,00
6	DULAP DO 1540 MAHON	5268	buc	1	159,50	159,50	25,00	20,00
7	FAX PANASONIC KT FT 902	5282	buc	1	590,00	590,00	20,00	16,00
8	FOARFECA	5811	buc	1	18,99	18,99	1,00	0,80
9	Halat dama	5855	buc	3	55,80	167,40	3,00	2,40
10	MASINA DE INDOSARIAT	2258	buc	1	329,99	329,99	10,00	8,00
11	MOCHETA SEMIPROFESIONISTA	5766	mp	13,2	29,99	395,87	10,00	8,00
12	OCHELARI PROTECTIE	5703	buc	1	80,54	80,54	1,00	0,80
13	PC-4 MASA CALCULATOR	5320	buc	1	179,50	179,50	20,00	16,00
14	Scafă perete 130 7	5406	buc	1	44,03	44,03	1,00	0,80
15	Scafă perete 205 7	5407	buc	1	59,50	59,50	1,00	0,80
16	SCAUN TAURUS C-73	5242	buc	3	57,12	171,36	15,00	12,00
17	TRUSA GREUTATI	5323	buc	1	18,32	18,32	3,00	2,40
18	DULAP CU TREI USI MELAMINAT	5316	buc	1	273,00	273,00	20,00	16,00
19	MFC MX417DE LEXMARK A4	11567	buc	1	1.104,32	1.104,32	10,00	8,00
20	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MARIMI		buc	7	29,16	204,12	7,00	5,60
21	PELERINA PLOAIE		buc	7	32,73	229,11	7,00	5,60
22	CALORIFER ELECTRIC CB 3014	11382	buc	1	309,90	309,90	2,00	1,60
23	CALORIFER ELECTRIC CB 3014	11383	buc	1	309,90	309,90	2,00	1,60
24	IMPRIMANTĂ	ag-13	buc	1	392,80	392,80	10,00	8,00
25	ALARMA IMOBILIARA +2 SENZORI	bc-44	buc	1	957,00	957,00	5,00	4,00
26	CARTE "PROTECȚIA PLANTELOR"	bh-2	buc	1	14,99	14,99	1,00	0,80
27	CARTE SPECIALITATE	bh-15	buc	1	142,00	142,00	1,00	0,80
28	COPIATOR MINOLTA	bh-17	buc	1	1.699,32	1.699,32	10,00	8,00
29	CUTII PETRI # 100	bh-1	buc	1	29,47	29,47	1,00	0,80
30	CUȚIT SOLINGEN	bh-21	buc	1	69,92	69,92	1,00	0,80

31	FOARFECĂ DREAPTĂ PHA	bh-24	buc	1	57,72	57,72	1,00	0,80
32	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MĂRIMI		buc	2	29,16	58,32	2,00	1,60
33	PELERINA PLOAIE		buc	2	32,73	65,46	2,00	1,60
34	CUIER BIROU	bn-24	buc	1	154,70	154,70	5,00	4,00
35	CUIER BIROU	bn-25	buc	1	154,70	154,70	5,00	4,00
36	CUIER BIROU	bn-26	buc	1	154,70	154,70	5,00	4,00
37	CUIER BIROU	bn-27	buc	1	154,70	154,70	5,00	4,00
38	CORP MOBIL	bn-15	buc	2	175,00	350,00	10,00	8,00
39	FIRMĂ	bn-43	buc	1	61,64	61,64	5,00	4,00
40	FIRMĂ	bn-44	buc	1	61,64	61,64	5,00	4,00
41	BULB HIDROGEN	bn-93	buc	1	316,40	316,40	5,00	4,00
42	BULB TUNGSTEN	bn-92	buc	1	456,58	456,58	5,00	4,00
43	CIZME DE PLOAIE/NOROI DIF MARIMI		buc	4	29,16	116,64	4,00	3,20
44	PELERINA PLOAIE		buc	4	32,73	130,92	4,00	3,20
45	CASETOFON AUTO DOMOTEC	br-5	buc	1	109,90	109,90	5,00	4,00
46	CEAS DE PERETE	br-6	buc	1	9,90	9,90	1,00	0,80
47	JALUZELE VERTICALE	br-33	buc	26,84	38,01	1.020,19	2,00	1,60
48	RADIATOR ELECTRIC ULEI CLAT	br-19	buc	1	199,90	199,90	2,00	1,60
49	SCAUNE ERGONOMICE MEDII	br-24	buc	2	132,74	265,48	40,00	32,00
50	APOMETRU	cj-9	buc	1	18,66	18,66	1,00	0,80
51	BIROU BRAD 2 SERTARE	cj-10	buc	1	0,02	0,02	0,01	0,01
52	CALCULATOR	cj- 15	buc	1	12,00	12,00	1,00	0,80
53	COS PVC- 2 BUC	cj-1	buc	2	0,01	0,02	0,02	0,02
54	CUIER LEMN- 2 BUC	cj-2	buc	2	0,01	0,02	0,02	0,02
55	CUIER POM	cj-12	buc	1	0,01	0,01	0,01	0,01
56	MP3 SAMSUNG A TO DOAL SIM BLUE SERIE 357955109435531	11835	buc	1	619,22	619,22	20,00	16,00
57	MASA BIROU 2 USI	cj-13	buc	1	0,05	0,05	0,05	0,04
58	IMPRIMANTA FUNCTIONAL color laserjet pro mfp M476 dn A4	11276	buc	1	2.158,36	2.158,36	30,00	24,00
59	Scaun birou Jose	12294	buc	1	239,00	239,00	20,00	16,00
60	SCAUN FIX	cj-3	buc	3	39,26	117,78	30,00	24,00
61	SOBA TERACOTA	cj-16	buc	2	0,04	0,08	0,06	0,05
62	SONERIE POLARIZATĂ	cj-17	buc	1	0,05	0,05	0,03	0,02
63	TELEFON NOKIA	cj-14	buc	3	0,00	0,00	0,00	0,00
64	ANTENA OMNIDIRECTIONALA SISTEM	289	buc	1	451,46	451,46	2,00	1,60

65	LICENȚĂ PESTICIDE 1.3	303	buc	1	238,00	238,00	3,00	2,40
66	LICENȚĂ WORD	46	buc	1	203,61	203,61	3,00	2,40
67	LICENȚĂ WORD	47	buc	1	203,61	203,61	3,00	2,40
68	SCAUN ERGONOMIC	117	buc	1	135,60	135,60	20,00	16,00
69	SCAUN ERGONOMIC	118	buc	1	135,60	135,60	20,00	16,00
70	SCAUN ERGONOMIC	120	buc	1	135,60	135,60	20,00	16,00
71	TRUSĂ DISECȚIE	285	buc	1	168,81	168,81	10,00	8,00
72	TRUSĂ DISECȚIE	286	buc	1	168,81	168,81	10,00	8,00
73	SCAUN BIROU TGV	db-40	buc	1	69,00	69,00	20,00	16,00
74	SCAUN M 439 TGV	db-12	buc	3	171,60	514,80	25,00	20,00
75	SCAUN TGV	db-10	buc	3	171,60	514,80	25,00	20,00
76	SCAUN TGV	db-6	buc	1	301,00	301,00	7,00	5,60
77	SCAUN TGV	db-7	buc	2	56,10	112,20	14,00	11,20
78	SISTEM DESKTOP PC DELL I3-8100 3.60 GHZ 4 GB DDR4 1TB HDD	11863	buc	1	1.969,00	1.969,00	20,00	16,00
79	MULTIFUNCȚIONALĂ LASER XEROX WORKCENTRE 3225	11215	buc	1	692,75	692,75	20,00	16,00
80	TRUSĂ AUTO		buc	2	29,75	59,50	2,00	1,60
81	TRUSĂ PRIM AJUTOR (AUTO)		buc	1	47,60	47,60	1,00	0,80
82	VESTĂ REFLECTORIZANTĂ		buc	1	14,88	14,88	1,00	0,80
83	ADAPTOR CAMERĂ	9173	buc	1	224,47	224,47	1,00	0,80
84	LACĂȚ	9193	buc	1	64,99	64,99	1,00	0,80
85	MOUSE OPTICAI A4	9066	buc	1	50,00	50,00	1,00	0,80
86	MULTUFUNCȚIONALĂ HP LASER JET	11437	buc	1	1.699,00	1.699,00	20,00	16,00
87	PRELUNGITOR (BLOC 4 PRIZE MODULAR)	9015	buc	1	22,60	22,60	1,00	0,80
88	TRUSA AUTO		buc	1	68,43	68,43	1,00	0,80
89	Calculator HP	gj-18	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
90	Candelabru	gj-57	buc	1	47,65	47,65	1,00	0,80
91	Cuier pom	gj-40	buc	1	40,25	40,25	1,00	0,80
92	Cutie frigorifică	gj-16	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
93	Etajeră	gj-58	buc	1	85,00	85,00	2,00	1,60
94	Norme specifice protecției muncii	gj-22	buc	1	46,00	46,00	1,00	0,80
95	Plante apartament	gj-36	buc	1	25,00	25,00	1,00	0,80
96	Scaun negru static	gj-51	buc	1	51,76	51,76	10,00	8,00
97	Scaun negru static - 2 buc	gj-48	buc	2	55,80	111,60	10,00	8,00
98	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	11158	buc	1	243,53	243,53	5,00	4,00

99	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MARIMI		buc	4	29,16	116,64	4,00	3,20
100	PELERINĂ PLOAIE		buc	4	32,73	130,92	4,00	3,20
101	STAMPILĂ TRODAT PRINTY 4929	POSTA	buc	1	79,00	79,00	1,00	0,80
102	BISTURIU	hr-84	buc	1	7,56	7,56	1,00	0,80
103	COVOR CORIDOR	hr- 15	buc	17,85	25,20	449,82	2,00	1,60
104	COVOR CAUCIUC	hr-88	buc	1	215,00	215,00	2,00	1,60
105	COVOR CORIDOR	hr- 66	buc	20	11,60	232,00	2,00	1,60
106	DRAPEL DE MĂTASE RO	hr-16	buc	1	36,00	36,00	1,00	0,80
107	DRAPEL DE MĂTASE UE	hr-17	buc	1	36,00	36,00	1,00	0,80
108	DRAPEL NEGRU	hr- 13	buc	1	3,10	3,10	1,00	0,80
109	FAX BROTHER	hr-38	buc	1	744,31	744,31	10,00	8,00
110	IMPRIMANTĂ SAMSUNG SC X 4200	hr- 39	buc	1	625,00	625,00	10,00	8,00
111	IMPRIMANTĂ SAMSUNG SC X 4200	hr- 21	buc	1	625,00	625,00	10,00	8,00
112	PENSĂ	hr -83	buc	2	21,09	42,18	1,00	0,80
113	PERDELE VERTICALE	hr-6	buc	31	105,43	3.268,33	5,00	4,00
114	PERDELE VERTICALE	hr-7	buc	1	105,67	105,67	5,00	4,00
115	POLIȚE CU SUPORT	hr- 12	buc	1	69,12	69,12	2,00	1,60
116	PUBELĂ PENTRU GUNOI	hr- 19	buc	1	113,56	113,56	5,00	4,00
117	ROLETE (PERDELE) PT ARHIVĂ	hr-22	buc	3	207,46	622,38	9,00	7,20
118	STINGĂTOR	hr-76	buc	2	206,91	413,82	2,00	1,60
119	STINGĂTOR PT CALCULATOR	hr-33	buc	1	206,91	206,91	1,00	0,80
120	STINGĂTOR PT CALCULATOR	hr-56	buc	1	206,91	206,91	1,00	0,80
121	SUPORT PENTRU DRAPELE	hr-10	buc	1	38,08	38,08	5,00	4,00
122	ASPIRATOR USCAT/UMED KARCHER	11324	buc	1	550,80	550,80	25,00	20,00
123	BIROU BL 120 N	nt-7	buc	1	205,53	205,53	20,00	16,00
124	BIROU ORDINATOR BO 75 N	nt-6	buc	2	198,63	397,26	25,00	20,00
125	BOLILE PLANTELOR CULTIVATE	nt-16	buc	2	12,00	24,00	1,00	0,80
126	CORP MOBIL	nt- 70	buc	1	271,14	271,14	20,00	16,00
127	DĂUN. ORG. DE FRUCTIFICARE	nt- 28	buc	2	7,50	15,00	1,00	0,80
128	DULAP 4 UȘI D 80/175	nt-76	buc	2	366,09	732,18	20,00	16,00
129	FITOPATOLOGIE	nt-34	buc	1	1,50	1,50	1,00	0,80
130	FITOPATOLOGIE HORTICOLĂ	nt-32	buc	1	8,00	8,00	1,00	0,80
131	FITOTEHNIE VOL.1	nt-35	buc	1	4,00	4,00	1,00	0,80
132	LIMITAREA PO. DE DĂUNĂTORI	nt-44	buc	2	5,50	11,00	1,00	0,80

133	MASA MS 180N	nt- 85	buc	1	239,78	239,78	20,00	16,00
134	MOTOUNEALTĂ HUSQVARNA 128R	11901	buc	1	1.149,00	1.149,00	150,00	120,00
135	RAMĂ CU OGLINDĂ	nt-92	buc	1	31,14	31,14	1,00	0,80
136	SAMSUNG GALAXY Ao2s dual sim black	12205	BUC	1	595,26	595,26	4,00	3,20
137	SCANER HP SCANJET 4850	nt-97	buc	1	599,00	599,00	10,00	8,00
138	TELEFON M/P HUAWEI P SMART BLUE	11756	buc	1	1.131,02	1.131,02	4,00	3,20
139	VESTĂ REFLECTORIZANTĂ	nt-107	buc	1	19,90	19,90	1,00	0,80
140	INSTALAȚIE AER CONDIȚIONAT	ot-37	buc	1	2.598,00	2.598,00	25,00	20,00
141	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MĂRIMI		buc	6	129,99	779,94	6,00	4,80
142	Scaun Leda	sb- 57	buc	1	8,31	8,31	5,00	4,00
143	Siste desktop Intel Core I 3	11612	buc	1	2.459,00	2.459,00	25,00	20,00
144	Mască+ birou nematologie	120	buc	1	395,00	395,00	20,00	16,00
145	Cizme ploaie/ noroi dif marimi		buc	5	29,16	145,80	5,00	4,00
146	Pelerina ploaie		buc	5	32,73	163,65	5,00	4,00
147	Birou B1 V3A	tr-7	buc	2	160,65	321,30	10,00	8,00
148	Comoda	tr-4	buc	2	41,56	83,12	15,00	12,00
149	Genti frigorifice	tr -22	buc	1	40,00	40,00	4,00	3,20
150	Lampa birou	tr-49	buc	1	13,00	13,00	2,00	1,60
151	Lupa laborator	tr-72	buc	1	0,01	0,01	0,01	0,01
152	Masa brad	tr-77	buc	1	7,14	7,14	5,00	4,00
153	Pluviometru	tr-89	buc	1	19,70	19,70	4,00	3,20
154	Pluviometru	tr-64	buc	1	19,10	19,10	4,00	3,20
155	Radiator	tr-46	buc	1	47,00	47,00	5,00	4,00
156	Scaun piele	tr-14	buc	1	446,25	446,25	10,00	8,00
157	Trusa prelevare probe	tr-42	buc	1	4.384,12	4.384,12	50,00	40,00
158	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MĂRIMI		buc	7	29,16	204,12	7,00	5,60
159	Album fermier	tl-1	buc	1	208,00	208,00	1,00	0,80
160	Dulap fișet cu 2 uși	tl-26	buc	3	231,92	695,76	15,00	12,00
161	COLOR PRINTER COMPACT 40+PLC	11818	buc	1	140,00	140,00	10,00	8,00
162	Fotolii	tl-29	buc	3	206,50	619,50	20,00	16,00
163	Fotoliu piele D-400	tl- 31	buc	1	340,84	340,84	10,00	8,00
164	Parâmbă 22	tl-40	ml	40	22,75	910,00	25,00	20,00
165	Pat Călin	tl-41	buc	2	314,32	628,64	30,00	24,00
166	Pat dublu cu saltea	tl-43	buc	2	402,00	804,00	40,00	32,00

167	SCAUN OFF 907 M NEGRU	11616	buc	1	284,41	284,41	10,00	8,00
168	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	11139	buc	1	243,53	243,53	5,00	4,00
169	Veste salvare	tl-54	buc	1	770,00	770,00	1,00	0,80
170	CIZME PLOAIE/NOROI		buc	7	29,16	204,12	7,00	5,60
171	PELERINĂ PLOAIE		buc	7	32,73	229,11	7,00	5,60
172	Aparat telefonic	vs-3	buc	1	87,46	87,46	5,00	4,00
173	Polizor	vs-2	buc	1	199,98	199,98	5,00	4,00
174	Roabă	vs-20	buc	1	140,00	140,00	2,00	1,60
175	Stingator auto		buc	1	47,48	47,48	1,00	0,80
176	Trusa auto		buc	1	68,43	68,43	1,00	0,80
177	Calorifer Rotel	11692	buc	1	109,90	109,90	1,00	0,80
178	Calorifer Rotel	11693	buc	1	109,90	109,90	1,00	0,80
179	Lupa LUCI	11703	buc	1	204,98	204,98	1,00	0,80
180	Scaun pliant	11745	buc	1	36,90	36,90	5,00	4,00
181	Scaun pliant	11746	buc	1	36,90	36,90	5,00	4,00
182	Scaun pliant	11747	buc	1	39,90	39,90	5,00	4,00
183	Stampila 1 ICFV Albita (rotunda)	11049	buc	1	79,00	79,00	1,00	0,80
184	Stampila dreptunghiulara	6040	buc	1	119,15	119,15	1,00	0,80
185	Stampila lemn L 96 plus placuta	6041	buc	1	88,35	88,35	1,00	0,80
186	Stampila nominala	6043	buc	1	50,62	50,62	1,00	0,80
187	Stampila nominala AGAVRILOAIE	6051	buc	1	44,00	44,00	1,00	0,80
188	Stampila nominala CRETU	6052	buc	1	44,00	44,00	1,00	0,80
189	EPPO database "PQRS"		buc	2	521,70	1.043,40	5,00	4,00
190	Radiator cu ulei WESTWOOD NI 6974	6974	buc	1	159,00	159,00	1,00	0,80
191	Stampila 1 ICFV Galati (rotunda)	11054	buc	1	65,00	65,00	1,00	0,80
192	Stampila dreptunghiulara 36/73	6956	buc	1	119,15	119,15	1,00	0,80
193	Stampila lemn L 96	6957	buc	1	88,35	88,35	1,00	0,80
194	Stampila nominala	6968	buc	1	50,62	50,62	1,00	0,80
195	Aparat aer conditionat Vero	6646	buc	1	1.038,15	1.038,15	25,00	20,00
196	Camera foto	6602	buc	1	513,62	513,62	20,00	16,00
197	Cutit	6612	buc	1	37,97	37,97	1,00	0,80
198	Lanterna cu halogen Acumulator si incarcator	6645	buc	1	90,00	90,00	1,00	0,80
199	Lanterna cu halogen Acumulator si incarcator	6644	buc	1	90,00	90,00	1,00	0,80
200	Stampila 1 ICFV Iasi (rotunda)	11056	buc	1	124,00	124,00	1,00	0,80

201	Stampila dreptunghiulara 36/73	6652	buc	1	119,15	119,15	1,00	0,80
202	Stampila lemn L 96	6654	buc	1	88,35	88,35	1,00	0,80
203	Stampila nominala	6665	buc	1	50,62	50,62	1,00	0,80
204	Stampila rotunda 30 mm	6650	buc	1	81,63	81,63	1,00	0,80
205	EPPO database PQRS		buc	2	521,70	1.043,40	5,00	4,00
206	Jaluzeza verticală	6357	buc	1	271,42	271,42	2,00	1,60
207	Kit disectie	6319	buc	1	303,75	303,75	2,00	1,60
208	Aparat aer condiționat	10113	buc	1	1.200,00	1.200,00	20,00	16,00
209	Aparat aer condiționat	10114	buc	1	1.200,00	1.200,00	20,00	16,00
210	ENGLISH FILE OXFORD SB-CARTE	11490	buc	1	89,10	89,10	1,00	0,80
211	ASPIRATOR USCAT/UMED MV4	11243	buc	1	550,80	550,80	30,00	24,00
212	ENGLISH FILE OXFORD	11488	buc	1	89,10	89,10	1,00	0,80
213	SCAUN	10073	buc	1	222,93	222,93	10,00	8,00
214	Trimmer electric	11666	buc	1	309,00	309,00	50,00	40,00
215	TRUSĂ SANITARĂ		buc	1	127,20	127,20	1,00	0,80
216	Unitate centrală PENTIUM DUAL	10058	buc	1	1.211,62	1.211,62	20,00	16,00
217	Stingător cu pulbere P6	10061	buc	1	73,78	73,78	1,00	0,80
218	ENGLISH FILE OXFORD SB-CARTE	11491	buc	1	89,10	89,10	1,00	0,80
219	Jaluzeza verticală	10004	buc	1	194,09	194,09	2,00	1,60
220	TERMOMETRU AMBIENT, tip termodensiro, -20/+50°C	10171	buc	1	119,89	119,89	1,00	0,80
221	APARAT AER CONDIȚIONAT ZEPHIR - 12000BTU	10206	buc	1	1.388,80	1.388,80	20,00	16,00
222	BUSINESS RESULT OXFORD SB	11500	buc	1	145,80	145,80	1,00	0,80
223	SISTEM PC UNITATE CENTRALĂ	10211	buc	1	350,00	350,00	10,00	8,00
224	Stingător cu pulbere P6	10026	buc	1	73,78	73,78	1,00	0,80
225	STINGĂTOT CU SPUMĂ MECANICĂ	10025	buc	1	89,85	89,85	1,00	0,80
226	ASPIRATOR	10153	buc	1	349,90	349,90	5,00	4,00
227	STINGĂTOR CU PULBERE P6	10129	buc	1	73,78	73,78	1,00	0,80
228	MASCĂ CHIUVEȚĂ	2732	buc	1	294,30	294,30	5,00	4,00
229	POLIȚĂ GLISANTĂ	3402	buc	1	83,30	83,30	2,00	1,60
230	IMPRIMANTĂ TALY	2647	buc	1	1.427,53	1.427,53	20,00	16,00
231	JALUZELE VERTICALE		MP	2	223,70	447,40	5,00	4,00
232	CALORIFER ELECTRIC	2360	buc	1	149,90	149,90	1,00	0,80
233	MONITOR LED SAMSUNG	2443	buc	1	375,20	375,20	2,00	1,60
234	CARTELĂ GOEA MIHAELA	2431	buc	1	48,67	48,67	1,00	0,80

235	TERMOMETRU ELECTRONIC	2363	buc	1	243,95	243,95	1,00	0,80
236	PLITĂ ELECTRICĂ	2351	buc	1	756,04	756,04	3,00	2,40
237	PLITĂ ELECTRICĂ	2353	buc	1	756,04	756,04	3,00	2,40
238	PLITA ELECTRICĂ	2355	buc	1	756,04	756,04	3,00	2,40
239	SISTEM PC (UNITATE CENTRALĂ) WINDOWS 7	4545	buc	1	1.640,00	1.640,00	20,00	16,00
240	MONITOR LED SAMSUNG (NFNCHMDB 900947)	2447	buc	1	375,20	375,20	10,00	8,00
241	MONITOR LED SAMSUNG(NFNCHMD9005 14)	2448	buc	1	375,20	375,20	10,00	8,00
242	TERMOMETRU ELECTRONIC	2366	buc	1	243,95	243,95	1,00	0,80
243	CUPTOR CU MICROUND	2391	buc	1	499,99	499,99	20,00	16,00
244	IMPRIMANTĂ HP PRO 8100EPRINTER	2459	buc	1	398,99	398,99	20,00	16,00
245	CARTELĂ ACCES UNGUREANU PAUL	2422	buc	1	48,67	48,67	1,00	0,80
246	CARTELĂ CIOTEA FLORENTINA	2426	buc	1	48,67	48,67	1,00	0,80
247	DULAP METALIC CĂRȚI DE MUNCĂ	4395	buc	1	242,23	242,23	5,00	4,00
248	DULAP METALIC CĂRȚI DE MUNCĂ	4396	buc	1	121,12	121,12	5,00	4,00
249	PIPETĂ MECANICĂ M LINE serie 15517046	2467	buc	1	1.386,32	1.386,32	2,00	1,60
250	PIPETĂ MECANICĂ M LINE serie 15517685	2468	buc	1	1.386,32	1.386,32	2,00	1,60
251	MONITOR LED SAMSUNG (NFNCHMAB8032740)	2446	buc	1	375,20	375,20	10,00	8,00
252	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	11185	buc	1	243,53	243,53	4,00	3,20
253	TABLETĂ SAMSUNG T530-GALAXY (Manole F)	11235	buc	1	947,06	947,06	4,00	3,20
254	APARAT TELEFON PANASONIC	3407	BUC	1	68,50	68,50	4,00	3,20
255	SCAUN DE BAR	-	BUC	12	149,99	1.799,88	12,00	9,60
256	SUPORT	3428	BUC	1	975,00	975,00	1,00	0,80
257	SISTEM PC IT HP 280 Gb I3 WIN PRO	11099	BUC	1	2.129,80	2.129,80	20,00	16,00
258	MONITOR LED SAMSUNG	2444	BUC	1	375,20	375,20	10,00	8,00
259	APARAT TELEFON PANASONIC	3662	BUC	1	68,50	68,50	4,00	3,20
260	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA CANON	4272	BUC	1	256,41	256,41	20,00	16,00
261	CORP MOBIL CU 4 SERTARE	4357	BUC	1	490,00	490,00	20,00	16,00
262	TELEFON PANASONIC	3352	BUC	1	98,99	98,99	4,00	3,20
263	PIPETA ELECTRONICA	11895	BUC	1	2.499,00	2.499,00	2,00	1,60
264	CARUCIOR	3334	BUC	1	622,51	622,51	5,00	4,00
265	RECIPIENT PENTRU DECONTAMINARE	3744	BUC	1	1.411,64	1.411,64	10,00	8,00
266	SUPORT INOX	3327	BUC	1	1.135,00	1.135,00	5,00	4,00
267	CEASURI LABORATOR	3664	BUC	1	58,27	58,27	1,00	0,80

268	SCAUN EVENT NEGRU	5110	BUC	1	279,65	279,65	10,00	8,00
269	TELEFON PANASONIC	3459	BUC	1	68,50	68,50	4,00	3,20
270	TELEFON PANASONIC	3436	BUC	1	68,50	68,50	4,00	3,20
271	PENSETA (4134.15)	3746	BUC	1	104,00	104,00	1,00	0,80
272	PENSETA (4134.15)	3747	BUC	1	104,00	104,00	1,00	0,80
273	PENSETA (4134.15)	3748	BUC	1	104,00	104,00	1,00	0,80
274	PENSETA (4134.15)	3749	BUC	1	104,00	104,00	1,00	0,80
275	TERMOMETRU ELECTRONIC	2369	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
276	TERMOMETRU ELECTRONIC	2370	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
277	TERMOMETRU ELECTRONIC	2371	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
278	CEASURI LABORATOR	3664	BUC	1	58,27	58,27	1,00	0,80
279	TERMOMETRU DIGITAL CU SONDA	3316	BUC	1	245,42	245,42	1,00	0,80
280	MASINA BOSCH INSURUBAT	2051	BUC	1	579,90	579,90	20,00	16,00
281	TELEFON PANASONIC	3552	BUC	1	68,50	68,50	4,00	3,20
282	PIPETE 1 CANAL	3673	BUC	1	622,97	622,97	1,00	0,80
283	FRIGIDER CU CONGELATOR	6909	BUC	1	960,10	960,10	10,00	8,00
284	CARUCIOR	3332	BUC	1	622,51	622,51	2,00	1,60
285	CARUCIOR	3333	BUC	1	622,51	622,51	2,00	1,60
286	PENSETA (4134.15)	3750	BUC	1	104,00	104,00	1,00	0,80
287	PENSETA (4134.15)	3751	BUC	1	104,00	104,00	1,00	0,80
288	POLITA GLISANTA	3660	BUC	1	83,30	83,30	1,00	0,80
289	POLITA GLISANTA	3456	BUC	1	83,30	83,30	1,00	0,80
290	POLITA GLISANTA	3457	BUC	1	83,30	83,30	1,00	0,80
291	KIT DISECTIE	6919	BUC	1	303,75	303,75	1,00	0,80
292	KIT DISECTIE	6920	BUC	1	303,75	303,75	1,00	0,80
293	PLATFORMA	2741	BUC	1	129,90	129,90	20,00	16,00
294	TELEFON	4494	BUC	1	41,64	41,64	4,00	3,20
295	CALCULATOR LENOVO CU LICENTA WIN 7	4564	BUC	1	2.393,76	2.393,76	20,00	16,00
296	SISTEM PC (UNITATE CENTRALA)WINDOWS 7	4540	BUC	1	1.640,00	1.640,00	20,00	16,00
297	SISTEM PS(UNITATE CENTRALA) WINDOWS 7	4543	BUC	1	1.640,00	1.640,00	20,00	16,00
298	COPIATOR CANON PCD 320/DIGITAL	4253	BUC	1	996,99	996,99	20,00	16,00
299	FRIGIDER ARCTIC	4375	BUC	1	749,58	749,58	10,00	8,00
300	FRIGIDER CU CONGELATOR	7812	BUC	1	960,10	960,10	10,00	8,00
301	FRIGIDER ZANUSSI	3557	BUC	1	630,51	630,51	10,00	8,00

302	IMPRIMANTA HP Laser jet 2055	4523	BUC	1	1.192,40	1.192,40	10,00	8,00
303	LADA FRIGORIFICA ZANUSSI	3560	BUC	1	761,48	761,48	10,00	8,00
304	MONITOR LED SAMSUNG	2445	BUC	1	375,20	375,20	10,00	8,00
305	MULTIFUNCTIONALA BROTHER MFC L5750 DW	11876	BUC	1	2.249,00	2.249,00	10,00	8,00
306	MULTIFUNCTIONALA BROTHER MFC B7715 DW	11795	BUC	1	1.299,00	1.299,00	10,00	8,00
307	SISTEM DESKTOP INTEL CORE WINDOWS 10 PRO BLACK	11793	BUC	1	2.499,00	2.499,00	20,00	16,00
308	SISTEM PC DELL 760 CU LICENTA WIN 7 PRO MAR	11080	BUC	1	960,00	960,00	20,00	16,00
309	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	11147	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
310	BUSINESS RESULT OXFORD SB INTERACT ELEM=CARTE	11492	BUC	1	145,80	145,80	1,00	0,80
311	SAMSUNG GALAXY A02s dual sim black	12206	BUC	1	595,26	595,26	4,00	3,20
312	TELEFON SAMSUNG GALAXY GRAND PRIME VE GRAY	11192	BUC	1	595,29	595,29	4,00	3,20
313	TELEFON PANASONIC	4352	BUC	1	98,99	98,99	4,00	3,20
314	JALUZELE VERTICALE	4349	BUC	1	740,13	740,13	2,00	1,60
315	SCAUN OFFICE 12	-	BUC	1	433,44	433,44	5,00	4,00
316	FRIGIDER	4469	BUC	1	399,99	399,99	10,00	8,00
317	TELEFON	4467	BUC	1	41,64	41,64	4,00	3,20
318	BUSINESS RESULT OXFORD SB+INTERACT ELEM_CARTE	11493	BUC	1	145,80	145,80	1,00	0,80
319	BUSINESS RESULT OXFORD SB+INTERACT ELEM_CARTE	11497	BUC	1	145,80	145,80	1,00	0,80
320	LAPTOP DELL VOSTRO	11407	BUC	1	2.450,21	2.450,21	20,00	16,00
321	SUPORT UPC	4380	BUC	1	46,41	46,41	2,00	1,60
322	JALUZELE VERTICALE	5141	BUC	1	1.156,95	1.156,95	2,00	1,60
323	JALUZELE VERTICALE	5142	BUC	1	333,68	333,68	2,00	1,60
324	JALUZELE VERTICALE	5143	BUC	1	333,68	333,68	2,00	1,60
325	SCAUN BT ALTO(CU SPATAR INALT)	559	BUC	1	345,00	345,00	2,00	1,60
326	SCAUN FIX TAURUS	645	BUC	1	60,00	60,00	2,00	1,60
327	SCAUN FIX TAURUS	646	BUC	1	60,00	60,00	2,00	1,60
328	APARAT TELEFON PANASONIC	4363	BUC	1	54,90	54,90	4,00	3,20
329	SCAUN EVENT NEGRU-brate si rama metalica	-	BUC	1	416,50	416,50	2,00	1,60
330	LAPTOP LENOVO G50 INT WIN 10 BLACK	11232	BUC	1	1.596,47	1.596,47	20,00	16,00
331	FRUNZA ARTIFICIALA	5837	BUC	2	796,11	1.592,22	1,00	0,80
332	INSTINCTOR	5773	BUC	1	58,00	58,00	1,00	0,80
333	PUPITRU ADRIAN	5295	BUC	2	174,50	349,00	5,00	4,00

334	SCAUN	5353	BUC	2	20,13	40,26	10,00	8,00
335	SCAUN ERGONOMIC	5324	BUC	2	144,41	288,82	10,00	8,00
336	STINGATOR PENTRU MASINA	5339	BUC	1	23,50	23,50	1,00	0,80
337	TELEFON EUROSET 2005	5408	BUC	3	95,00	285,00	12,00	9,60
338	TELEFON EUROSET 5	5661	BUC	1	82,50	82,50	4,00	3,20
339	TELEFON FAC CANON	5533	BUC	1	1.537,00	1.537,00	4,00	3,20
340	TELEFON FIX SIMENS	497	BUC	1	85,49	85,49	4,00	3,20
341	TRUSA PRIM AJUTOR	5417	BUC	1	199,92	199,92	1,00	0,80
342	TRUSA SANITARA	5771	BUC	1	49,00	49,00	1,00	0,80
343	STINGATOR AUTO		BUC	1	47,48	47,48	1,00	0,80
344	TRUSA AUTO		BUC	1	68,43	68,43	1,00	0,80
345	VESTA REFLECTORIZANTA		BUC	1	14,88	14,88	1,00	0,80
346	STINGATOR CU CO TIP G	5413	BUC	2	238,00	476,00	2,00	1,60
347	STINGATOR PB ABC TIP P	5415	BUC	3	74,97	224,91	3,00	2,40
348	TELEFON ALLVIEW	11135	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
349	BAGHETA	BC-39	BUC	1	301,17	301,17	5,00	4,00
350	ROLA FURTUN TIP C CU RACORD	BC-86	BUC	1	228,18	228,18	1,00	0,80
351	SCAUN TORINO CU COTIERE	BC-3	BUC	1	139,67	139,67	2,00	1,60
352	STINGATOARE G3	BC-85	BUC	5	221,82	1.109,10	5,00	4,00
353	TELEFAX CANON B82	BC-26	BUC	1	550,00	550,00	4,00	3,20
354	TRUSA PRELUCRARE	BC-36	BUC	1	365,85	365,85	5,00	4,00
355	STINGATOARE AUTO	BC-106	BUC	1	26,70	26,70	1,00	0,80
356	STINGATOR PSI	BC-59	BUC	1	30,80	30,80	1,00	0,80
357	TRUSA SANITARA	BC-107	BUC	1	49,20	49,20	1,00	0,80
358	SONDA PRELUCRAT PROBE LICHIDE	BC-37	BUC	1	413,83	413,83	5,00	4,00
359	SONDA PRELUCRAT PROBE SOLIDE	BC-38	BUC	1	816,53	816,53	5,00	4,00
360	CIZME PLOAIE / NOROI		BUC	8	29,16	233,24	8,00	6,40
361	PELERINA PLOAIE		BUC	8	32,73	261,80	8,00	6,40
362	AFISE A3		BUC	22	6,00	132,00	1,00	0,80
363	BROSURA		BUC	11	10,00	110,00	1,00	0,80
364	TELEFON ALLVIEW A5 EAS	11148	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
365	STINGATOR TIP P1	BR 27	BUC	1	65,00	65,00	1,00	0,80
366	INSTINCTOR P 3	BR 15	BUC	4	30,50	122,00	1,00	0,80
367	LUPA	BN 99	BUC	1	53,39	53,39	1,00	0,80
368	SCAUN	BN 66	BUC	3	56,00	168,00	10,00	8,00

369	SCAUN	BN 68	BUC	2	64,00	128,00	6,00	4,80
370	SCAUN	BN 69	BUC	2	56,00	112,00	6,00	4,80
371	SCAUN	BN 71	BUC	2	56,00	112,00	6,00	4,80
372	SCAUN	BN 74	BUC	1	64,00	64,00	3,00	2,40
373	SCAUN F 101	BN 77	BUC	1	370,00	370,00	3,00	2,40
374	SCAUN F 101	BN 78	BUC	1	370,00	370,00	3,00	2,40
375	SCAUN F 101	BN 79	BUC	1	370,00	370,00	3,00	2,40
376	SCAUN F 101	BN 80	BUC	1	370,00	370,00	3,00	2,40
377	FOARFECA	BN 97	BUC	1	56,58	56,58	1,00	0,80
378	CULMAN BERLIN		BUC	1	86,27	86,27	2,00	1,60
379	SAN DISK ULTRA SD		BUC	1	85,42	85,42	2,00	1,60
380	LINOLEUM	090UFS	BUC	1	371,76	371,76	2,00	1,60
381	STINGATOR G3	079UFS	BUC	3	232,05	696,15	3,00	2,40
382	STINGATOR T6	080UFS	BUC	2	71,40	142,80	2,00	1,60
383	CIZME POAIE		BUC	4	29,16	116,64	4,00	3,20
384	IMPRIMANTA MF4010 CANON	409	BUC	1	734,01	734,01	10,00	8,00
385	PANOU POLIPLAN SAPARD	413	BUC	1	1.041,25	1.041,25	1,00	0,80
386	PELERINA PLOAIE			4	32,73	130,92	4,00	3,20
387	RULETA	100	BUC	1	2,20	2,20	1,00	0,80
388	SCAUN TAURUS	104	BUC	1	49,00	49,00	5,00	4,00
389	STINGATOR P1	113	BUC	1	27,28	27,28	1,00	0,80
390	STINGATOR P6	337	BUC	9	57,04	513,36	9,00	7,20
391	STINGATOR P 6	337	BUC	1	57,04	57,04	1,00	0,80
392	TELEFON ALLVIEW	11136	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
393	USB 4 GB	422	BUC	1	87,21	87,21	1,00	0,80
394	MULTIFUNCTIONALA	11323	BUC	1	649,99	649,99	10,00	8,00
395	MASINA DE GAURIT	11884	BUC	1	749,00	749,00	15,00	12,00
396	TELEFON ALLVIEW	11140	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
397	CIZME PLOAIE/NOROI		BUC	13	29,16	379,08	13,00	10,40
398	PELERINA PLOAIE		BUC	13	32,73	425,49	13,00	10,40
399	TRUSA SANITARA		BUC	3	127,20	381,60	3,00	2,40
400	TRUSA AUTO		BUC	2	68,43	136,86	2,00	1,60
401	VESTA REFLECTORIZANTA		BUC	1	14,88	14,88	1,00	0,80
402	TELEFON ALLVIEW	11130	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20

403	IMPRIMANTA BROTHER QL 800 LAB	12022	BUC	1	501,00	501,00	10,00	8,00
404	TELEFON MOBIL ALLVIEW A	11160	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
405	CALCULATOR BIROU	9032	BUC	2	79,50	159,00	2,00	1,60
406	CIZME CAUCIUC ALBE	9071	BUC	4	27,25	109,00	4,00	3,20
407	CIZME ALBE	9165	BUC	1	28,00	28,00	1,00	0,80
408	HALAT	9065	BUC	4	12,50	50,00	4,00	3,20
409	HALAT TERCOT	9161	BUC	1	41,00	41,00	1,00	0,80
410	LUPA	9063	BUC	4	15,00	60,00	4,00	3,20
411	LUPA DE MANA	9185	BUC	1	53,32	53,32	1,00	0,80
412	TELEFON ALLVIEW	1138	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
413	SAPA	GJ4	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
414	CALCULATOR HP	GJ18	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
415	CANDELABRU	GJ 21	BUC	1	42,70	42,70	1,00	0,80
416	COPIATOR TOSHIBA 160	GJ2	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
417	EXTENSII TIJE	GJ 8	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
418	GALERIE	GJ 61	BUC	3	0,00	0,00	0,00	0,00
419	IMPRIMANTA CANON	GJ 19	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
420	IMPRIMANTA ZEBRA 24 MM	GJ 12	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
421	INSTINCTOR	GJ 66	BUC	1	38,50	38,50	1,00	0,80
422	MANUAL PEDAGOGIE	GJ 56	BUC	1	7,40	7,40	1,00	0,80
423	PERIE	GJ 10	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
424	SAPA	GJ 5	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
425	SCAUN CU BRATE	GJ 27	BUC	1	88,76	88,76	5,00	4,00
426	SCAUN CU ROTILE	GJ 47	BUC	2	70,15	140,30	10,00	8,00
427	SERVIETA CU 28 DE INELE	GJ 11	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
428	SUPORT INEL PRELEVARE	GJ 6	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
429	TIJE CU MANER	GJ 7	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
430	TRUSA SCULE BOSH	GJ 9	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
431	PANOU SAPARD	GJ 38	BUC	1	1.099,56	1.099,56	25,00	20,00
432	BIROU	GJ 63	BUC	1	99,00	99,00	10,00	8,00
433	BIROU	GJ 59	BUC	1	99,00	99,00	10,00	8,00
434	ANVELOPE	GJ 71	BUC	4	280,00	1.120,00	4,00	3,20
435	CIZME CAUCIUC	HR 94	BUC	1	32,00	32,00	1,00	0,80
436	CIZME CAUCIUC	HR24	BUC	1	32,00	32,00	1,00	0,80

437	CIZME CAUCIUC	HR 36	BUC	1	32,00	32,00	1,00	0,80
438	CIZME CAUCIUC	HR 95	BUC	1	32,00	32,00	1,00	0,80
439	TELEFON ALLVIEW	11159	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
440	TERMOSTAT PENTRU SOBA	HR 64	BUC	1	130,00	130,00	1,00	0,80
441	TRIUNCHI REFLECTORIZANT	HR 90	BUC	1	18,00	18,00	1,00	0,80
442	TRUSA SANITARA	HR 91	BUC	1	35,99	35,99	1,00	0,80
443	STINGATOR	HR 25	BUC	3	4,67	14,01	3,00	2,40
444	STINGATOR P 5	HR 63	BUC	3	4,67	14,01	3,00	2,40
445	STINGATOR	HR 77	BUC	2	45,81	91,62	2,00	1,60
446	SISTEM ALARMA	HR 53	BUC	1	650,00	650,00	25,00	20,00
447	FOARFECA	HR89	BUC	1	30,00	30,00	1,00	0,80
448	MOUSE	HR 65	BUC	1	10,73	10,73	1,00	0,80
449	STINGATOR				0,00	0,00	0,00	0,00
450	CUTIE FRIGIDER	HR 79	BUC	1	445,44	445,44	5,00	4,00
451	UPS GUARD 600 VA S	HD 1	BUC	1	140,00	140,00	5,00	4,00
453	STINGATOR AUTO		BUC	1	47,48	47,48	1,00	0,80
454	TRUSA AUTO		BUC	1	68,43	68,43	1,00	0,80
455	TRUSA SANITARA		BUC	1	127,20	127,20	1,00	0,80
456	VESTA REFLECTORIZANTA		BUC	1	14,88	14,88	1,00	0,80
457	DISPENSERE	MS-152	BUC	1	771,28	771,28	1,00	0,80
458	EXICATOR CU PLACA	MS-141	BUC	1	628,12	628,12	2,00	1,60
459	PAHARE ERLNMEYER	MS-119	BUC	2	11,58	23,16	2,00	1,60
460	COLOANE DIN STICLA	MS-137	BUC	10	193,50	1.935,00	1,00	0,80
461	PAHARE ERLNMEYER	MS-126	BUC	2	27,77	55,54	1,00	0,80
462	PALNII DE FILTRARE	MS-164	BUC	2	14,40	28,80	1,00	0,80
463	FURTUN CAUCIUC	MS-134	BUC	12	33,03	396,36	1,00	0,80
464	PIPETE AUTOMATE	MS-118	BUC	1	455,59	455,59	2,00	1,60
465	PIPETE CU BULA	MS-155	BUC	3	13,84	41,52	1,00	0,80
466	PISETE SOLVENTI	MS-157	BUC	1	18,75	18,75	1,00	0,80
467	SISTEM DE FILTRARE	MS-139	BUC	2	80,61	161,22	10,00	8,00
468	CIZME PLOAIE/NOROI		BUC	11	29,16	320,71	11,00	8,80
469	PELERINA PLOAIE		BUC	11	32,73	359,98	11,00	8,80
470	CASA DE FIER	MS-218	BUC	1	0,15	0,15	1,00	0,80
471	CASETIERA	MS-90	BUC	3	517,85	1.553,55	15,00	12,00

472	CUIER DAVID	MS-61	BUC	1	50,88	50,88	15,00	12,00
473	DULAP DE FIER	MS-210	BUC	1	0,18	0,18	5,00	4,00
474	LUPA	MS-200	BUC	2	0,01	0,02	0,02	0,02
475	MICROSCOP	MS-208	BUC	1	0,49	0,49	0,40	0,32
476	SCANNER CANNON	MS-6	BUC	1	334,99	334,99	10,00	8,00
477	SCAUN	MS-5	BUC	1	9,90	9,90	5,00	4,00
478	STAMPILA	MS-186	BUC	3	11,00	33,00	15,00	12,00
479	CULTURA PROTEJATA A LEGUMELOR	NT 23	BUC	1	19,00	19,00	1,00	0,80
480	CULTURA FLORI TAIATE	NT 24	BUC	1	25,00	25,00	1,00	0,80
481	DAUNATORII ROGANELOR DE FRUCT	NT 28	BUC	1	7,50	7,50	1,00	0,80
482	FITOPATOLOGIE	NT 34	BUC	1	1,50	1,50	1,00	0,80
483	FITOPATOLOGIE HO	NT 32	BUC	1	8,00	8,00	1,00	0,80
484	FITOTEHNIE VOL I	NT 35	BUC	1	4,00	4,00	1,00	0,80
485	FLORI CULTIVATE IN GRADINA	NT 37	BUC	1	5,50	5,50	1,00	0,80
486	GRADINARITUL IN GHIVECE	NT 41	BUC	1	15,00	15,00	1,00	0,80
487	LIMITATIEA POPULATIILOR DE DAUNATORI	NT 44	BUC	1	5,50	5,50	1,00	0,80
488	PLANTELE NOASTRE	NT 51	BUC	1	7,00	7,00	1,00	0,80
489	BIROU ORDINATOR	NT 6	BUC	2	198,63	397,26	10,00	8,00
490	CORP MOBILCM35	NT 69	BUC	3	192,80	578,40	10,00	8,00
491	DULAP 4 USI D80/175	NT 76	BUC	2	366,09	732,18	10,00	8,00
492	ALONJA AP 75 N	NT 1	BUC	1	52,67	52,67	5,00	4,00
493	PLAN EVACUARE	NT 109	BUC	3	5,95	17,85	1,00	0,80
494	SONDA PROBE ALUMINIU	NT 95	BUC	1	506,93	506,93	20,00	16,00
495	SONDA PROBE POLIP	NT 94	BUC	1	325,95	325,95	20,00	16,00
496	SPATULA DUBLA TR	NT 103	BUC	1	58,04	58,04	1,00	0,80
497	STINGATOARE PSI	NT 110	BUC	10	59,50	595,00	10,00	8,00
498	STINGATOR PSI AUT	NT 104	BUC	1	59,90	59,90	1,00	0,80
499	TELEFON ALLVIEW	11166	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
500	TELEFON MOBIL	NT 123	BUC	1	169,00	169,00	4,00	3,20
501	TRUSA MEDICALA	NT 106	BUC	1	59,90	59,90	1,00	0,80
502	VESTA REFLECTORIZANTA	NT107	BUC	1	19,90	19,90	1,00	0,80
503	CIZME PLOAIE/NOROI		BUC	5	29,16	145,80	5,00	4,00
504	PELERINA PLOAIE		BUC	5	32,73	163,65	5,00	4,00
505	STINGATOR AUTO		BUC	1	47,48	47,48	1,00	0,80

506	INSTALATIE AER CONDITIONAT	OT-38	BUC	1	1.450,00	1.450,00	20,00	16,00
507	COSURI METALICE	OT-17	BUC	2	620,00	1.240,00	1,00	0,80
508	BANCUTE STRADALE	OT-1	BUC	2	496,00	992,00	200,00	160,00
509	MASA LEMN	OT-44	BUC	1	372,00	372,00	20,00	16,00
510	SOBA	OT-58	BUC	1	180,00	180,00	20,00	16,00
511	BUTELIE GAZ	OT-9	BUC	1	12,01	12,01	6,00	4,80
512	BIROU 503-02	OT-7	BUC	1	92,83	92,83	10,00	8,00
513	BIROU 502-02	OT-4	BUC	1	94,21	94,21	10,00	8,00
514	BIROU 503	OT-6	BUC	1	104,96	104,96	10,00	8,00
515	COVOR PLUSAT	OT-18	BUC	1	288,07	288,07	2,00	1,60
516	DULAP 131 AN	OT-20	BUC	1	77,83	77,83	10,00	8,00
517	DULAP141 AN	OT-22	BUC	1	101,98	101,98	10,00	8,00
518	DULAP 211 AN	OT-26	BUC	1	108,53	108,53	10,00	8,00
519	DULAP 141 AG	OT-21	BUC	1	138,52	138,52	10,00	8,00
520	FANTANA ARTEZIANA	OT-27	BUC	1	558,00	558,00	200,00	160,00
521	IMPRIMANTA	OT-35	BUC	1	325,38	325,38	10,00	8,00
522	INSTALATIE AER CONDITIONAT	OT-39	BUC	1	1.100,00	1.100,00	20,00	16,00
523	SCAUN 560	SC-50	BUC	6	48,85	293,10	60,00	48,00
524	ACUMULATOR FRUN	PH 1	BUC	1	358,19	358,19	2,00	1,60
525	ASPIRATOR ZASS	PH 2	BUC	1	526,00	526,00	5,00	4,00
526	MOCHETA	PH 57	MP	16,24	9,99	162,24	5,00	4,00
527	MOCHETA	PH 59	MP	16	8,70	139,20	5,00	4,00
528	TRADUCATOR FRUNZA	PH 80	BUC	1	784,21	784,21	1,00	0,80
529	PERDEA	PH 60	MP	3,5	9,50	33,25	1,00	0,80
530	FAX PHILIPS	PH 42	BUC	1	600,00	600,00	5,00	4,00
531	FAX PANASONIC	PH 41	BUC	1	630,58	630,58	5,00	4,00
532	TELEVIZOR HYUNDAI	PH 78	BUC	1	594,88	594,88	5,00	4,00
533	ASPIRATOR	SJ40	BUC	1	338,88	338,88	5,00	4,00
534	TELEFON ALLVIEW	11170	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
535	CERACEAF	SJ29	BUC	2	18,40	36,80	1,00	0,80
536	OALA	SJ37	BUC	1	13,16	13,16	1,00	0,80
537	PERNA	SJ 26	BUC	2	6,45	12,90	1,00	0,80
538	PLAPUNA	SJ25	BUC	1	114,74	114,74	1,00	0,80
539	GARNITURA PAT	SJ24	BUC	1	44,38	44,38	1,00	0,80

540	LACAT	SJ45	BUC	1	6,00	6,00	1,00	0,80
541	APIRATOR PHILIPS	SB 1	BUC	1	308,76	308,76	5,00	4,00
542	COVOR PLUSAT	SB 20	MP	3,6	44,00	158,40	5,00	4,00
543	FAX PANASONIC	SB 32	BUC	1	774,87	774,87	10,00	8,00
544	MOCHETA	SB 42	MP	8,2	11,47	94,05	5,00	4,00
545	SCAUN LEDA	SB 56	BUC	2	17,91	35,82	10,00	8,00
546	TELEFON ALLVIEW A 5 EASY DUAL SIM	11171	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
547	CIZME PLOAIE NOROI		BUC	2	29,16	58,32	2,00	1,60
548	PELERINA PLOAIE		BUC	2	32,73	65,46	2,00	1,60
549	MULTIFUNCTIONAL	11548	BUC	1	610,00	610,00	10,00	8,00
550	FOARFECE VIE	1349	BUC	1	54,99	54,99	1,00	0,80
551	BUTELIE ARAGAZ	133	BUC	1	7,00	7,00	4,00	3,20
552	CARTI	141	BUC	10	15,00	150,00	1,00	0,80
553	APOMETRU	231	BUC	1	78,00	78,00	1,00	0,80
554	FURTUN PSI	179	BUC	2	172,55	345,10	1,00	0,80
555	TELEFON MOBIL ALLVIEW	11172	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
556	STINGATOR P5	108	BUC	1	80,33	80,33	1,00	0,80
557	ASPIRATOR 1700 W	1346	BUC	1	229,90	229,90	5,00	4,00
558	TRUSA AUTO		BUC	1	68,43	68,43	1,00	0,80
559	SCAUN DIRECTORIAL PIELE	TM-17	BUC	2	440,18	880,36	10,00	8,00
560	CIZME PLOAIE		BUC	2	29,16	58,32	2,00	1,60
561	PELERINA PLOAIE		BUC	2	32,73	65,46	2,00	1,60
562	ASPIRATOR TR 25		BUC	1	299,90	299,90	5,00	4,00
563	CALCULATOR COMR	TR 1-FV	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
564	CEAS BUTELIE	TR 29	BUC	1	1,00	1,00	1,00	0,80
565	CONVECTOR	TR 47	BUC	1	13,50	13,50	1,00	0,80
566	CONVECTOR	TR 48	BUC	1	12,20	12,20	1,00	0,80
567	CONVECTOR	TR 57	BUC	1	6,20	6,20	1,00	0,80
568	COPIATOR LASER TO	TR 7- FV	BUC	1	0,00	0,00	0,00	0,00
569	FAX PANASONIC	TR 23	BUC	1	750,22	750,22	5,00	4,00
570	GALERII	TR 27	BUC	2	0,01	0,02	0,02	0,02
571	INSTINCTOR	TR 33	BUC	1	12,75	12,75	1,00	0,80
572	LUSTRA CU 3 BRATE	TR 58	BUC	1	0,03	0,03	0,03	0,02
573	LUSTRA CU 3 BRATE	TR 59	BUC	1	0,02	0,02	0,02	0,02

574	MOCHETA TRAFIC	TR 61	BUC	38,68	17,00	657,56	5,00	4,00
575	MOCHETA TUNSA	TR 56	BUC	11,88	5,99	71,16	5,00	4,00
576	MOCHETA TUNSA	TR 40	BUC	14,53	0,64	9,30	5,00	4,00
577	PERDELE	TR 19	BUC	1	2,80	2,80	1,00	0,80
578	PERDELE	TR 20	BUC	1	2,30	2,30	1,00	0,80
579	PERDELE	TR 83	BUC	4,5	0,01	0,05	1,00	0,80
580	PERDELE	TR 84	BUC	6	0,50	3,00	1,00	0,80
581	RESOU ARAGAZ	TR 28	BUC	1	0,04	0,04	0,03	0,02
582	STINGATOR	TR 85	BUC	2	16,84	33,68	2,00	1,60
583	STINGATOR	TR 34	BUC	3	16,84	50,52	3,00	2,40
584	TELEFON ALLVIEW	11134	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
585	VENTILATOR	TR 21	BUC	3	22,00	66,00	1,00	0,80
586	VENTILATOR	TR 50	BUC	1	22,00	22,00	1,00	0,80
587	STINGATOR AUTO		BUC	1	47,48	47,48	1,00	0,80
588	TRUSA SANITARA PR.		BUC	1	127,20	127,20	1,00	0,80
589	VESTA REFLECTORIZANTA		BUC	1	14,88	14,88	1,00	0,80
590	ACUMULATOR		BUC	1	395,00	395,00	1,00	0,80
591	BIROU	TL-5	BUC	1	68,77	68,77	10,00	8,00
592	BIROU	TL-6	BUC	1	91,72	91,72	10,00	8,00
593	BROTHER QL800 LAB	12036	BUC	1	501,00	501,00	10,00	8,00
594	CUIER POM	TL-16	BUC	2	55,00	110,00	25,00	20,00
595	CUTIE FRIGORIFICA	TL-18	BUC	1	445,44	445,44	20,00	16,00
596	DRAPEL	TL-19	BUC	1	20,00	20,00	1,00	0,80
597	DULAP ACTE	TL-23	BUC	2	170,40	340,80	20,00	16,00
598	DULAP FISET CU 2 USI	TL-26	BUC	2	231,92	463,84	25,00	20,00
599	DULAP INALT PERETE	TL-27	BUC	1	185,00	185,00	20,00	16,00
600	PILOTE	TL-46	BUC	1	60,00	60,00	1,00	0,80
601	PILOTE	TL-46	BUC	1	60,00	60,00	1,00	0,80
602	PRELATA SALUPA	TL-42	BUC	1	1.890,15	1.890,15	10,00	8,00
603	TV ORION	TL-53	BUC	1	380,00	380,00	5,00	4,00
604	GRILAJ FIER	VL 17	BUC	1	1.103,09	1.103,09	50,00	40,00
605	TELEFON ALLVIEW	11178	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
606	SCAUN PLIANT	11742	BUC	1	36,90	36,90	5,00	4,00
607	SCAUN PLIANT	11743	BUC	1	36,90	36,90	5,00	4,00

608	SCAUN PLIANT	11748	BUC	1	36,90	36,90	5,00	4,00
609	SCAUN PLIANT	11749	BUC	1	36,90	36,90	5,00	4,00
610	CUTIE FRIGORIFICA	11702	BUC	1	445,44	445,44	10,00	8,00
611	CIZME PLOAIE NORO		BUC	1	29,16	29,16	1,00	0,80
612	PELERINA PLOAIE		BUC	2	32,73	65,46	2,00	1,60
613	STINGATOR CU SPUMA	VS-29	BUC	5	144,24	721,20	5,00	4,00
614	FAX TELEFON BKT-B-820	VS-23	BUC	1	40,00	40,00	10,00	8,00
615	SCAUN BIROU	7236	BUC	1	311,35	311,35	5,00	4,00
616	SCAUN BIROU G206	7275	BUC	1	75,00	75,00	5,00	4,00
617	SCAUN LABORATOR	7232	BUC	1	303,75	303,75	5,00	4,00
618	SCAUN LABORATOR	7234	BUC	1	303,75	303,75	5,00	4,00
619	SCAUN VIZITATOR	7229	BUC	1	113,90	113,90	5,00	4,00
620	SCAUN VIZITATOR	7230	BUC	1	113,90	113,90	5,00	4,00
621	STAMPILA NOMINALA	6970	BUC	1	50,62	50,62	1,00	0,80
622	STAMPILA NOMINALA	6969	BUC	1	50,62	50,62	1,00	0,80
623	TELEFON ALLVIEW	11157	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
624	SISTEM PC ASUS NR 1	6672	BUC	1	2.157,04	2.157,04	25,00	20,00
625	MONITOR LED 21,5	6673	BUC	1	459,90	459,90	10,00	8,00
626	M/P SAMSUNG A 10 D	11845	BUC	1	619,22	619,22	4,00	3,20
627	FOTOLIU EXTENSIBIL	6666	BUC	1	661,00	661,00	50,00	40,00
628	LUPA DE MANA	6350	BUC	1	49,90	49,90	1,00	0,80
629	LUPA DE MANA	6351	BUC	1	49,90	49,90	1,00	0,80
630	SCAUN VIZITATOR	6328	BUC`	1	113,90	113,90	5,00	4,00
631	STAMPILA DREPTUNGIULARA	8155	BUC	1	119,15	119,15	1,00	0,80
632	STAMPILA DREPTUNGIULARA	8154	BUC	1	119,15	119,15	1,00	0,80
633	STAMPILA DE LEMN	8157	BUC	1	88,35	88,35	1,00	0,80
634	STAMPILA DE LEMN	8156	BUC	1	88,35	88,35	1,00	0,80
635	STAMPILA	11055	BUC	1	71,49	71,49	1,00	0,80
636	MONITOR SAMSUNG LCD	10056	BUC	1	721,20	721,20	10,00	8,00
637	SCANNER SCAN JET	10184	BUC	1	448,51	448,51	10,00	8,00
638	SCANNER SCAN JET	10192	BUC	1	448,51	448,51	10,00	8,00
639	MONITOR ASUS LCD 19"	10202	BUC	1	360,90	360,90	10,00	8,00
640	MONITOR ASUS LCD 19"	10203	BUC	1	360,90	360,90	10,00	8,00
641	MONITOR ASUS LCD 19"	10204	BUC	1	360,90	360,90	10,00	8,00

642	MONITOR LED SAMSUNG	4551	BUC	1	397,61	397,61	10,00	8,00
643	TABLETA SAMSUNG	11236	BUC	1	947,06	947,06	10,00	8,00
644	SISTEM PC (SH)	2417	BUC	1	1.103,76	1.103,76	20,00	16,00
645	TELEFON ALLVIEW	11188	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
646	TELEFON ALLVIEW	11189	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
647	TELEFON ALLVIEW	11186	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
648	MONITOR ASUS VH 22	5283	BUC	1	445,16	445,16	10,00	8,00
649	TELEFON SAMSUNG	11194	BUC	1	595,29	595,29	4,00	3,20
650	PIPETA ELECTRONICA	11302	BUC	1	2.483,80	2.483,80	20,00	16,00
651	PIPETA E LINE 1 CANAL	3765	BUC	1	1.798,00	1.798,00	20,00	16,00
652	PIPETA MECANICA	11119	BUC	1	1.259,84	1.259,84	20,00	16,00
653	TERMOMETRU ELECTRONIC	2373	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
654	MASINA BOSCH	2051	BUC	1	579,90	579,90	25,00	20,00
655	PIPETA AUTOMATA	11118	BUC	1	2.480,00	2.480,00	20,00	16,00
656	PIPETA AUTOMATA	3778	BUC	1	987,97	987,97	20,00	16,00
657	TERMOMETRU ELECTRONIC	2372	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
658	BUTELIE ARAGZ	2027	BUC	1	0,04	0,04	0,04	0,03
659	BUTELIE ARAGZ	2028	BUC	1	0,04	0,04	0,04	0,03
660	BUTELIE ARAGAZ	5168	BUC	1	0,04	0,04	0,04	0,03
661	CARTELA DE ACCES	2024	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
662	IMPRIMANTA HP LASER	2827	BUC	1	1.337,57	1.337,57	10,00	8,00
663	IMPRIMANTA CANON	2817	BUC	1	209,00	209,00	10,00	8,00
664	APARAT TELEFONIC	2618	BUC	1	54,90	54,90	4,00	3,20
665	STAMPILA	2623	BUC	1	33,19	33,19	1,00	0,80
666	STAMPILA C40	11250	BUC	1	75,00	75,00	1,00	0,80
667	CEAS LABORATOR	2663	BUC	1	58,27	58,27	1,00	0,80
668	TERMOMETRU ELECTRONIC	2375	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
669	AER CONDITIONAT	3786	BUC	1	1.049,00	1.049,00	20,00	16,00
670	APARAT AER CONDITIONAT	275 oi	BUC	1	1.579,00	1.579,00	20,00	16,00
671	SCAUN FIX TAURUS	651	BUC	1	60,00	60,00	10,00	8,00
672	SCAUN FIX TAURUS	652	BUC	1	60,00	60,00	10,00	8,00
673	SCAUN FIX TAURUS	653	BUC	1	60,00	60,00	10,00	8,00
674	USCATOR MAINI	5112	BUC	1	423,83	423,83	10,00	8,00
675	SISTEM PS DELL	4561	BUC	1	2.299,00	2.299,00	20,00	16,00

676	CARTELA ACCES	2458	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
677	CARTELA ACCES	-	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
678	CARTELA ACCES	2437	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
679	CARTELA ACCES	2430	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
680	CARTELA ACCES	5236	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
681	CARTELA ACCES	5235	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
682	ZALUZELE ORIZONTALE	5048	BUC	1	66,00	66,00	1,00	0,80
683	ZALUZELE ORIZONTALE	5049	BUC	1	66,00	66,00	1,00	0,80
684	ZALUZELE ORIZONTALE	5050	BUC	1	66,00	66,00	1,00	0,80
685	ZALUZELE ORIZONTALE	5051	BUC	1	66,00	66,00	1,00	0,80
686	ZALUZELE ORIZONTALE	5052	BUC	1	66,00	66,00	1,00	0,80
687	ZALUZELE ORIZONTALE	5053	BUC	1	66,00	66,00	1,00	0,80
688	MASINA TUNS GAZON	5282	BUC	1	1.570,00	1.570,00	15,00	12,00
689	TELEFON ALLVIEW	11182	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
690	TELEFON ALLVIEW	11183	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
691	APARAT AER CONDITIONAT	7869	BUC	1	1.038,15	1.038,15	20,00	16,00
692	MONITOR	4528	BUC	1	445,16	445,16	10,00	8,00
693	MONITOR LED BENQ	11066	BUC	1	499,91	499,91	10,00	8,00
694	MONITOR ASUS	4525	BUC	1	435,72	435,72	10,00	8,00
695	SUPORT UC	4316	BUC	1	46,41	46,41	5,00	4,00
696	SUPORT UNITATE C	5002	BUC	1	46,41	46,41	5,00	4,00
697	SISTEM PC CORE	11372	BUC	1	2.399,00	2.399,00	20,00	16,00
698	TELEFON ALL VIEW	11181	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
699	FAX PANASONIC	4483	BUC	1	688,12	688,12	10,00	8,00
700	PAZIE C27	4374	BUC	1	136,85	136,85	1,00	0,80
701	PAZIE C27	4391	BUC	1	136,85	136,85	1,00	0,80
702	PAZIE C27	4392	BUC	1	136,85	136,85	1,00	0,80
703	SISTEM PC G1	11069	BUC	1	2.202,71	2.202,71	20,00	16,00
704	MONITOR LG	11779	BUC	1	668,99	668,99	10,00	8,00
705	DISPOZITIV DE MARCAT	4512	BUC	1	407,13	407,13	1,00	0,80
706	SISTEM PC DELL	4562	BUC	1	830,00	830,00	10,00	8,00
708	SCAUN BIROU	11555	BUC	1	278,91	278,91	10,00	8,00
709	TELEFON PANASONIC	4252	BUC	1	89,90	89,90	4,00	3,20
710	CARTELA ACCES	3620	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80

711	CARTELA ACCES	4268	BUC	1	10,22	10,22	1,00	0,80
712	FAX CANON L295	950i	BUC	1	1.471,20	1.471,20	10,00	8,00
713	FAX PANASONIC KX	11203	BUC	1	552,00	552,00	10,00	8,00
714	PAZIE	4260	BUC	1	26,99	26,99	1,00	0,80
715	PAZIE	4261	BUC	1	26,99	26,99	1,00	0,80
716	PAZIE	4262	BUC	1	26,99	26,99	1,00	0,80
717	BUSINESS RESULT	11499	BUC	1	145,80	145,80	1,00	0,80
718	BUSINESS RESULT	11495	BUC	1	145,80	145,80	1,00	0,80
719	RAFT GALVANIZAT	11474	BUC	1	169,99	169,99	10,00	8,00
720	RAFT GALVANIZAT	11475	BUC	1	170,00	170,00	10,00	8,00
721	RAFT GALVANIZAT	11476	BUC	1	169,99	169,99	10,00	8,00
722	RAFT GALVANIZAT	11477	BUC	1	169,99	169,99	10,00	8,00
723	RAFT GALVANIZAT	11478	BUC	1	169,99	169,99	10,00	8,00
724	SCAUN FIX TAURUS	654	BUC	1	60,00	60,00	5,00	4,00
725	SCAUN PROTOCOL	326 oi	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
726	SCAUN PROTOCOL	320 oi	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
727	SCAUN PROTOCOL	3150i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
728	SCAUN PROTOCOL	3060i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
729	SCAUN PROTOCOL	3140i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
730	SCAUN PROTOCOL	3110i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
731	SCAUN PROTOCOL	3080i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
732	SCAUN PROTOCOL	3240i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
733	SCAUN PROTOCOL	3130i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
734	SCAUN PROTOCOL	3100i	BUC	1	63,00	63,00	5,00	4,00
735	JALUZELE VERTICALE	2400	BUC	1	250,42	250,42	2,00	1,60
736	JALUZELE VERTICALE	2401	BUC	1	250,42	250,42	2,00	1,60
737	JALUZELE VERTICALE	2402	BUC	1	250,42	250,42	2,00	1,60
738	BUSINESS RESULT	11494	BUC	1	145,80	145,80	1,00	0,80
739	BUSINESS RESULT	11496	BUC	1	145,80	145,80	1,00	0,80
740	IMPRIMANTA LASER	11801	BUC	1	716,99	716,99	10,00	8,00
741	MULTIFUNCTIONALA	11211	BUC	1	692,75	692,75	10,00	8,00
742	MULTIFUNCTIONALA	11213	BUC	1	692,75	692,75	10,00	8,00
743	JALUZELE VERTICALE	2361	BUC	1	340,90	340,90	2,00	1,60
744	JALUZELE VERTICALE	2378	BUC	1	340,90	340,90	2,00	1,60

745	JALUZELE VERTICALE	2379	BUC	1	340,90	340,90	2,00	1,60
746	JALUZELE VERTICALE	2387	BUC	1	361,94	361,94	2,00	1,60
747	JALUZELE VERTICALE	2392	BUC	1	0,00	0,00	2,00	1,60
748	JALUZELE VERTICALE	2396	BUC	1	326,34	326,34	2,00	1,60
749	JALUZELE VERTICALE	2397	BUC	1	340,90	340,90	2,00	1,60
750	JALUZELE VERTICALE	2409	BUC	1	250,42	250,42	2,00	1,60
751	JALUZELE VERTICALE	2412	BUC	1	250,42	250,42	2,00	1,60
752	JALUZELE VERTICALE	2413	BUC	1	250,42	250,42	2,00	1,60
753	CARTELA ACCES	2436	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
754	CARTELA ACCES	2427	BUC	1	48,67	48,67	1,00	0,80
755	TERMOMETRU ELECTRIC	2364	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
756	TERMOMETRU ELECTRIC	2365	BUC	1	243,95	243,95	1,00	0,80
757	TELEFON SAMSUNG	12098	BUC	1	926,87	926,87	4,00	3,20
758	SISTEM PC DELL	4563	BUC	1	830,00	830,00	20,00	16,00
759	SUPORT CD	4450	BUC	1	30,00	30,00	1,00	0,80
760	TELEFON SAMSUNG	12202	BUC	1	595,26	595,26	4,00	3,20
761	SCAUN PIELE CU BRATE		BUC	1	316,25	316,25	10,00	8,00
762	STINGATOR CU BILA		BUC	2	133,28	266,56	2,00	1,60
763	STINGATOR CU BILA		BUC	2	99,99	199,98	2,00	1,60
764	STINGATOR CU BILA		BUC	3	99,99	299,97	3,00	2,40
765	STINGATOR CU BILA		BUC	3	99,99	299,97	3,00	2,40
766	STINGATOR CU PULBERE		BUC	1	44,03	44,03	1,00	0,80
767	STINGATOR CU PULBERE		BUC	1	232,05	232,05	1,00	0,80
768	STINGATOR CU PULBERE		BUC	1	232,05	232,05	1,00	0,80
769	STINGATOR CU PULBERE		BUC	3	101,15	303,45	3,00	2,40
770	STINGATOR AUTO P2		BUC	1	41,65	41,65	1,00	0,80
771	STINGATOR INCARCABIL	4420I	BUC	1	173,74	173,74	1,00	0,80
772	STINGATOR PORTABIL	4410I	BUC	1	58,34	58,34	1,00	0,80
773	TELEFON ALLVIEW	11190	BUC	1	243,53	243,53	4,00	3,20
							5.275,85	4.220,68

Valoare diminuată 40%
12,00
12,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
0,60
1,80
6,00
6,00
0,60
12,00
0,60
0,60
9,00
1,80
12,00
6,00
4,20
4,20
1,20
1,20
6,00
3,00
0,60
0,60
6,00
0,60
0,60

0,60
1,20
1,20
3,00
3,00
3,00
3,00
6,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,40
2,40
3,00
0,60
1,20
1,20
24,00
0,60
0,01
0,60
0,01
0,01
0,01
12,00
0,03
18,00
12,00
18,00
0,04
0,02
0,00
1,20

1,80
1,80
1,80
12,00
12,00
12,00
6,00
6,00
12,00
15,00
15,00
4,20
8,40
12,00
12,00
1,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
12,00
0,60
0,60
0,00
0,60
0,60
0,00
1,20
0,60
0,60
6,00
6,00
3,00

2,40
2,40
0,60
0,60
1,20
1,20
1,20
0,60
0,60
0,60
6,00
6,00
6,00
0,60
3,00
3,00
1,20
3,00
5,40
1,20
0,60
0,60
3,00
15,00
12,00
15,00
0,60
12,00
0,60
12,00
0,60
0,60
0,60
0,60

12,00
90,00
0,60
2,40
6,00
2,40
0,60
15,00
3,60
3,00
15,00
12,00
3,00
3,00
6,00
9,00
2,40
1,20
0,01
3,00
2,40
2,40
3,00
6,00
30,00
4,20
0,60
9,00
6,00
12,00
6,00
15,00
18,00
24,00

6,00
3,00
0,60
4,20
4,20
3,00
3,00
1,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
3,00
3,00
3,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
3,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
15,00
12,00
0,60
0,60
0,60
0,60

0,60
0,60
0,60
0,60
3,00
1,20
1,20
12,00
12,00
0,60
18,00
0,60
6,00
30,00
0,60
12,00
0,60
0,60
1,20
0,60
12,00
0,60
6,00
0,60
0,60
3,00
0,60
3,00
1,20
12,00
3,00
0,60
1,20
0,60

0,60
1,80
1,80
1,80
12,00
6,00
6,00
0,60
12,00
12,00
0,60
0,60
3,00
3,00
1,20
1,20
6,00
2,40
2,40
2,40
7,20
0,60
12,00
6,00
2,40
12,00
12,00
2,40
1,20
3,00
6,00
3,00
0,60

6,00
2,40
2,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
12,00
2,40
0,60
6,00
1,20
1,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
12,00
2,40
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
6,00
6,00
6,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
12,00
12,00
2,40
0,60
2,40
2,40
2,40
1,20
3,00
6,00
2,40
0,60
0,60
12,00
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
2,40
1,20
12,00
0,60
0,60
3,00

6,00
6,00
0,60
7,20
2,40
2,40
2,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
1,20
1,80
2,40
3,00
0,60
1,20
3,00
2,40
3,00
0,60
0,60
0,60
3,00
3,00
4,80
4,80
0,60
0,60
2,40
0,60
0,60
0,60
6,00

3,60
3,60
3,60
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
0,60
1,20
1,20
1,20
1,80
1,20
2,40
6,00
0,60
2,40
0,60
3,00
0,60
5,40
0,60
2,40
0,60
6,00
9,00
2,40
7,80
7,80
1,80
1,20
0,60
2,40

6,00
2,40
1,20
2,40
0,60
2,40
0,60
2,40
0,60
2,40
0,60
2,40
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,60
0,00
0,00
3,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,00
6,00
6,00
2,40
0,60
0,60

0,60
0,60
2,40
0,60
0,60
0,60
0,60
1,80
1,80
1,20
15,00
0,60
0,60
0,00
3,00
3,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
1,20
1,20
0,60
0,60
0,60
0,60
1,20
0,60
0,60
6,00
6,60
6,60
0,60
9,00

9,00
3,00
0,01
0,24
6,00
3,00
9,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
6,00
6,00
6,00
3,00
0,60
12,00
12,00
0,60
6,00
0,60
2,40
2,40
0,60
0,60
3,00
3,00
0,60

12,00
0,60
120,00
12,00
12,00
3,60
6,00
6,00
6,00
1,20
6,00
6,00
6,00
6,00
120,00
6,00
12,00
36,00
1,20
3,00
3,00
3,00
0,60
0,60
3,00
3,00
3,00
3,00
2,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60

0,60
3,00
3,00
6,00
3,00
6,00
2,40
1,20
1,20
6,00
0,60
2,40
0,60
0,60
0,60
2,40
0,60
3,00
0,60
6,00
1,20
1,20
3,00
0,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,00
3,00
0,01
0,60
0,02
0,01

3,00
3,00
3,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,02
1,20
1,80
2,40
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
6,00
6,00
6,00
15,00
12,00
0,60
12,00
15,00
12,00
0,60
0,60
6,00
3,00
30,00
2,40
3,00
3,00

3,00
3,00
6,00
0,60
1,20
3,00
6,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,60
0,60
2,40
15,00
6,00
2,40
30,00
0,60
0,60
3,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

6,00
6,00
12,00
2,40
2,40
2,40
6,00
2,40
12,00
12,00
12,00
0,60
15,00
12,00
12,00
0,60
0,02
0,02
0,02
0,60
6,00
6,00
2,40
0,60
0,60
0,60
0,60
12,00
12,00
6,00
6,00
6,00
6,00
12,00

0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
9,00
2,40
2,40
12,00
6,00
6,00
6,00
3,00
3,00
12,00
2,40
6,00
0,60
0,60
0,60
12,00
6,00
0,60
6,00
6,00
2,40
0,60

0,60
6,00
6,00
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,20
1,20
1,20
0,60
0,60
6,00
6,00
6,00
1,20
1,20

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
2,40
12,00
0,60
2,40
6,00
1,20
1,20
1,80
1,80
0,60
0,60
0,60
1,80
0,60
0,60
0,60
2,40
3.165,51

LISTA MIJLOACELOR FIXE CASATE

Nr. crt.	Denumirea	U/M	Cantitatea	Valoare inițială
1	AUTOCLAV	buc	1	4.000,00
2	AGITATOR MAGNETIC	buc	1	3.000,00
3	BALANȚĂ ANALITICĂ	buc	1	5.200,00
4	BALANȚA TEHNICĂ	buc	1	3.100,00
5	DENSIMETRU 40	buc	1	8.900,00
6	MICROSCOP BINOCULAR	buc	1	950,00
7	NIȘĂ CHIMICĂ	buc	1	3.900,00
8	REFRACTOMETRU	buc	1	7.900,00
9	STEREOMICROSCOP STEDDY T +2 BULB	buc	1	850,00
10	STEREOMICROSCOP	buc	1	3.300,00
11	Coloană capilară DB-1,30M	buc	1	250,00
12	Coloană capilară DB-1,30M	buc	1	250,00
13	Coloană capilară DB-5,30M	buc	1	250,00
14	Coloană capilară DB- 5,30M	buc	1	250,00
15	COMPUTER S/N 301012620003	buc	1	50,00
16	COMPUTER S/N 3010126230002	buc	1	50,00
17	AUTOSAMPLER S/N 20036775	buc	1	1.500,00
18	COMPUTER S/N 357XXOJ	buc	1	20,00
19	GAZ CROMATOGRAF S/N 20037492	buc	1	11.500,00
20	GENERATOR AZOT+AER UHPA 0601 S/N 03 LG0 189	buc	1	2.500,00
21	GENERATOR HIDROGEN UHP-4 OHS/N 03 HG 0272	buc	1	2.500,00
22	MONITOR S/N 491 2 A 011	buc	1	20,00
23	MONITOR HCMN 33807516	buc	1	20,00
24	MONITOR HCMN 33807512	buc	1	20,00
25	SISTEM DE PURIFICARE APA MILPORE -direct Q S/N F3 SN 04920 G	buc	1	1.500,00
26	COPIATOR CANON PC 860	buc	1	
27	CALCULATOR	buc	1	
28	AUTOCLAVA	buc	1	2.100,00
29	SURSA ALIMENTARE NEINTRERUPTIBILĂ UPS 1000 VA	buc	1	410,00
30	SURSA ALIMENTARE NEINTRERUPTIBILĂ UPS 1000 VA	buc	1	410,00
31	SURSA ALIMENTARE NEINTRERUPTIBILĂ UPS 2000 VA	buc	1	620,00
32	SURSA ALIMENTARE NEINTRERUPTIBILĂ UPS 500 VA	buc	1	120,00
33	SURSA ALIMENTARE	buc	1	120,00
34	SURSA ALIMENTARE	buc	1	410,00
35	MASA PRIMIRE DELEGAȚII	buc	1	25,00

36	SCAUN FOTOLIU	buc	1	10,00
37	SCAUN FOTOLIU	buc	1	10,00
38	SCAUN VIZITATOR	buc	1	10,00
39	CALCULATOR NOTEBOOK HP COMPAQ	buc	1	25,00
40	Bec gaz	buc	1	45,00
41	Bec gaz	buc	1	45,00
42	Autosampler	buc	1	1.250,00
43	Data sistem	buc	1	20,00
44	Detector UV- Vis	buc	1	5.100,00
45	Frigider	buc	1	50,00
46	Mașină de spălat sticlărie Miele	buc	1	10.120,00
47	Pompă prostar 240	buc	1	4.200,00
48	Sistem purificare apă Millipore	buc	1	250,00
49	SoftStar Work Station	buc	1	950,00
50	IMPRIMANTĂ TERMICA	buc	1	
51	CAMERĂ DIGITALĂ 4500	buc	1	100,00
52	LAPTOP TOSHIBA TECRA	buc	1	50,00
53	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733 SAPARD	buc	1	500,00
54	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733 SAPARD	buc	1	500,00
55	ECHIPAMENT PRELEVARE PROBE FOND PHARE	buc	1	1.200,00
56	CUTIE FRIGORIFICĂ	buc	1	50,00
57	AGITATOR MAGNETIC	buc	1	3.500,00
58	CENTRIFUGA MISTRAL	buc	1	2.500,00
59	CUPTOR CALCINARE	buc	1	2.500,00
60	ETUVĂ DE LABORATOR	buc	1	2.000,00
61	IMPRIMANTĂ LASER KYOCERA	buc	1	20,00
62	IMPRIMANTĂ TERMICĂ	buc	1	20,00
63	MICROSCOP INVERSAT	buc	1	1.500,00
64	MICROSCOP STEREO	buc	1	650,00
65	CAMERĂ FOTO DIGITALĂ	buc	1	250,00
66	COPIATOR LASER TOSHIBA	buc	1	250,00
67	R.C.U.4	buc	1	2,00
68	TELEFON	buc	1	4,00
69	TELEFON	buc	1	4,00
70	SISTEM DE ÎNCĂLZIRE	buc	1	500,00
71	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
72	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
73	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
74	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
75	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
76	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
77	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
78	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
79	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
80	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	buc	1	500,00
81	UNITATE CENTRALĂ ADCON A 840+ MODEM	buc	1	500,00
82	UNITATE CENTRALĂ ADCON A 840+ MODEM	buc	1	500,00
83	UNITATE CENTRALĂ ADCON A 840+ MODEM	buc	1	500,00

84	CALCULATOR INTEL CORE LCD+LIC XP	buc	1	30,00
85	LAPTOP FUJITSU SIMENS+LIC XP	buc	1	30,00
86	PH COMPAQ DZ 2200+M LCD 1706	buc	1	500,00
87	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39227- SAPARD	buc	1	500,00
88	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39228- SAPARD	buc	1	500,00
89	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39229- SAPARD	buc	1	500,00
90	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39230- SAPARD	buc	1	500,00
91	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39231- SAPARD	buc	1	500,00
92	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39243- SAPARD	buc	1	500,00
93	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39245- SAPARD	buc	1	500,00
94	UNITATE CENTRALĂ ADCON A840+ MODEM	buc	1	500,00
95	AUTOUTILITARĂ OPEL COMBO NEW SERIE SASIU W0VEFYHYLJ 533949	buc	1	750,00
96	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
97	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
98	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733	buc	1	500,00
99	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
100	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
101	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
102	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
103	IMPRIMANTĂ CU LASER	buc	1	25,00
104	MICROSCOP BINOCULAR	buc	1	100,00
105	SISTEM AGROEXPERT	buc	1	500,00
106	COPIATOR LASER A4	buc	1	30,00
107	SISTEM PIV	buc	1	300,00
108	SISTEM PIV	buc	1	300,00
109	STAȚIE MASURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
110	STAȚIE MASURĂ ADCON A733	buc	1	500,00
111	SOFT WARECLINT 2	buc	1	150,00
112	PH-METRU PERFORMANT	buc	1	1.500,00
113	PH-METRU PERFORMANT	buc	1	1.500,00
114	SONDĂ PT PRELEVARE DE PROBĂ DE SOL	buc	1	150,00
115	CALCULATOR CU MONITOR	buc	1	30,00
116	CALCULATOR FUTJITSU	buc	1	30,00
117	CALCULATOR FUTJITSU	buc	1	30,00
118	CALCULATOR STAȚIE DE LUCRU FUTJITSU	buc	1	30,00
119	IMPRIMANTĂ	buc	1	20,00
120	RECEPTOR	buc	1	500,00
121	SENZOR RADIAȚIE SOLARĂ	buc	1	500,00
122	STAȚIE DE MĂSURARE	buc	1	500,00

123	STAȚIE DE MĂSURARE	buc	1	500,00
124	STAȚIE DE MĂSURARE	buc	1	500,00
125	STAȚIE DE MĂSURARE	buc	1	500,00
126	STAȚIE DE MĂSURARE	buc	1	500,00
127	STAȚIE DE MĂSURARE	buc	1	500,00
128	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON	buc	1	500,00
129	UNITATE CENTRALĂ ADCON	buc	1	300,00
130	FRIGIDER CU CONGELATOR	buc	1	30,00
131	LAPTOP	buc	1	20,00
132	SCANER	buc	1	25,00
133	SISTEM DE ALARMĂ	buc	1	25,00
134	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	buc	1	500,00
135	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	buc	1	500,00
136	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	buc	1	500,00
137	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	buc	1	500,00
138	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	buc	1	500,00
139	UNITATE CENTRALĂ ADCON A4840+ MODEM	buc	1	500,00
140	Receptor	buc	1	500,00
141	Receptor	buc	1	500,00
142	Receptor	buc	1	500,00
143	SOFT ALGORITM BOLI	buc	1	500,00
144	SOFT FITOEXPERT	buc	1	500,00
145	SOFT INPP	buc	1	500,00
146	SOFT PROGRAM CULTURI	buc	1	500,00
147	Stație Adcon A 733	buc	1	500,00
148	Stație Adcon A 733	buc	1	500,00
149	Stație Adcon A 733	buc	1	500,00
150	Stație Adcon A 733	buc	1	500,00
151	Stație Adcon A 733	buc	1	500,00
152	Stație Adcon A 733	buc	1	500,00
153	Unitate centrală Adcon și Modem	buc	1	500,00
154	Unitate centrală Adcon și Modem	buc	1	500,00
155	AGITATOR MAGNETIC	buc	1	1.500,00
156	AUTOCLAV SANIO	buc	1	250,00
157	BAIE APA	buc	1	4.500,00
158	CHIT INSTALAȚIE GAZ	buc	1	8.500,00
159	DISTILATOR CICLON	buc	1	1.500,00
160	GAZ CROMATOGRAPH	buc	1	10.200,00
161	LICHID CROMATOGRAPH	buc	1	11.500,00
162	NIȘĂ CHIMICĂ	buc	1	920,00
163	PH -METRU	buc	1	1.500,00
164	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	buc	1	500,00
165	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	buc	1	500,00
166	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	buc	1	500,00
167	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	buc	1	500,00
168	BALANȚĂ ANALITICĂ	buc	1	500,00
169	BIDISTILATOR SANYO	buc	1	500,00
170	CUPTOR CALCINARE	buc	1	2.500,00
171	ETUVĂ BINDER ED 115	buc	1	500,00

172	MICROSCOP CU CAMERĂ VIDEO	buc	1	300,00
173	NIȘĂ CHIMICĂ	buc	1	300,00
174	TERMOSTAT BINDER DD 115	buc	1	100,00
175	APARAT DE DISTILAT	buc	1	300,00
176	LUPĂ BINOCULAR SG-E	buc	1	200,00
177	LUPĂ BINOCULARĂ	buc	1	200,00
178	REFRIGERATOR SANYO MDF U333	buc	1	200,00
179	SISTEM INFORMATIC	buc	1	200,00
180	Licență soft agroexpert prognoză	buc	1	150,00
181	Sistem inform progn SINPP -soft	buc	1	150,00
182	Stație ADCON A 733 (Sapard)	buc	1	500,00
183	Stație ADCON A 733 38670 (Sapard)	buc	1	500,00
184	Stație ADCON A 733 38674 (Sapard)	buc	1	500,00
185	Mochetă (19,5 mp *26.18 lei)	buc	1	25,00
186	Autoclav	buc	1	500,00
187	Cenrtifugă Schulling	buc	1	500,00
188	Notebook Fujitsu Siemens Amilo	buc	1	30,00
189	Fotocopiator Toshiba	buc	1	30,00
190	Scaun curbat reglabil	buc	1	25,00
191	Receptor A 840	buc	1	150,00
192	Senzor pentru radiatia luminii	buc	1	150,00
193	Senzor pentru radiatia luminii	buc	1	150,00
194	Senzor pentru radiatia luminii	buc	1	150,00
195	Senzor pentru temp. solului	buc	1	150,00
196	Senzor pentru temp. solului	buc	1	150,00
197	Senzor pentru temp. solului	buc	1	150,00
198	Senzor vant	buc	1	150,00
199	Senzor vant	buc	1	150,00
200	Senzor vant	buc	1	150,00
201	Senzori directie si intensitate	buc	1	150,00
202	Senzori directie si intensitate	buc	1	150,00
203	Senzori directie si intensitate	buc	1	150,00
204	Senzori directie si intensitate	buc	1	150,00
205	Senzori directie si intensitate	buc	1	150,00
206	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
207	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
208	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
209	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
210	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
211	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
212	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
213	Senzori presiune atmosferica	buc	1	150,00
214	Senzori radiatie globala a luminii	buc	1	150,00

215	Senzori radiatie globala a luminii	buc	1	150,00
216	Senzori radiatie globala a luminii	buc	1	150,00
217	Senzori radiatie globala a luminii	buc	1	150,00
218	Senzori radiatie globala a luminii	buc	1	150,00
219	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
220	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
221	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
222	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
223	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
224	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
225	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
226	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
227	Statie cu traductoare standard	buc	1	500,00
228	Statie cu traductoare standard	buc	1	500,00
229	Statie cu traductoare standard	buc	1	500,00
230	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
231	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
232	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
233	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
234	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
235	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
236	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
237	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
238	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
239	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
240	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
241	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
242	Statie de masura ADCON A 733	buc	1	500,00
243	Statie de masura cu traductor ST	buc	1	500,00
244	Statie de masura cu traductor ST	buc	1	500,00
245	Statie de masura cu traductor ST	buc	1	500,00
246	Statie de masura cu traductor ST	buc	1	500,00
247	Statie de masura cu traductor ST	buc	1	500,00
248	Senzor radiatie	buc	1	150,00
249	Senzor radiatie solara	buc	1	150,00
250	Senzor radiatie solara	buc	1	150,00
251	Senzor temp sol	buc	1	150,00
252	Senzor temp sol	buc	1	150,00
253	Senzor temperatura sol	buc	1	150,00
254	Senzor umiditate sol	buc	1	150,00
255	Senzor umiditate sol	buc	1	150,00
256	Senzor umiditate sol	buc	1	150,00
257	Senzor viteza directie vant	buc	1	150,00
258	Senzor viteza vant	buc	1	150,00
259	Senzor viteza vant	buc	1	150,00
260	Statie de masura ADCOM	buc	1	500,00
261	Copiator A3 Xerox	buc	1	50,00

262	Copiator Canon NP 7161	buc	1	50,00
263	Plita aragaz	buc	1	30,00
264	Imprimanta laser Kyoceramita (phare)	buc	1	30,00
265	Receptor	buc	1	150,00
266	Receptor	buc	1	150,00
267	Senzor	buc	1	150,00
268	Senzor umiditate sol	buc	1	150,00
269	Senzori umiditate sol	buc	1	150,00
270	Senzori temp sol	buc	1	150,00
271	Senzori vant	buc	1	150,00
272	Frigider (phare)	buc	1	30,00
273	Sistem calc.	buc	1	30,00
274	Sistem calc.	buc	1	30,00
275	Sistem calc.	buc	1	30,00
276	Sistem calc.	buc	1	30,00
277	Statie masura transfer date	buc	1	500,00
278	Statie masura transfer date	buc	1	500,00
279	Frigider	buc	1	30,00
280	Fax	buc	1	30,00
281	Copiator (Xerx PE 16)	buc	1	30,00
282	Balanta	buc	1	100,00
283	CENTRALA TELEFONICA	buc	1	100,00
284	COMPUTER PENTIUM DESKPRO	buc	1	30,00
285	CALCULATOR FUSITO SIEMENS	buc	1	30,00
286	SISTEM GEL permeation	buc	1	20,00
287	SISTEM UPS	buc	1	100,00
288	MINIHOTĂ PENTRU EXTRACȚIE	buc	1	150,00
289	UPS POWER WARE 9120	buc	1	150,00
290	AGITATOR CU MISCARE ORBIT	buc	1	500,00
291	AGITATOR CU MISCARE RECIPROCA	buc	1	500,00
292	BAIE NISIP	buc	1	300,00
293	MAȘINĂ DE SPĂLAT STICLĂRIE	buc	1	300,00
294	CONGELATOR RLHD	buc	1	150,00
295	OMOGENIZATOR 3000 rot/min ROBOT COUPE serie 05260139101 -TIP BLIXER 2	buc	1	1.000,00
296	CAMERĂ DIGITALĂ	buc	1	1.000,00
297	CAMERĂ DIGITALĂ PT MICRO	buc	1	1.000,00
298	GAZ CROMATOGRAF cu FID	buc	1	1.000,00
299	GAZ CROMATOGRAF DE MASA	buc	1	1.000,00
300	GENERATOR DE AZOT ȘI AER	buc	1	1.000,00
301	GENERATOR DE AZOT ȘI AER	buc	1	1.000,00
302	GENERATOR DE HIDROGEN	buc	1	1.000,00
303	GENERATOR DE HIDROGEN	buc	1	1.000,00
304	MAȘINĂ DE SPĂLAT STICLĂRIE	buc	1	1.000,00
305	NIȘĂ	buc	1	1.000,00
306	VĂSCOZIMETRU	buc	1	1.000,00
307	ROTAVAPOR	buc	1	1.000,00
308	BIURETĂ DIGITALĂ -2	buc	1	1.000,00
309	PIPETĂ AUTOMATĂ -1	buc	1	500,00
310	PIPETĂ AUTOMATĂ 2	buc	1	500,00
311	APARAT PENTRU DETERMINARE	buc	1	1.000,00

312	BAIE SOHLET	buc	1	1.000,00
313	TERMOBALANȚĂ	buc	1	1.000,00
314	BALANȚĂ TEHNICĂ PB 3002S	buc	1	1.000,00
315	BALANȚĂ ANALITICĂ AX 205	buc	1	1.000,00
316	SISTEM EVAPORARE CU AZOT	buc	1	1.000,00
317	NIȘĂ CHIMICĂ	buc	1	1.000,00
318	LICHID CROMATOGRAF DE IP	buc	1	2.500,00
319	GENERATOR DE AER ȘI AZOT	buc	1	2.500,00
320	LICHID CROMATOGRAF CU UV	buc	1	2.500,00
321	LICHID CROMATOGRAF CU UV	buc	1	2.500,00
322	SISTEM VENTILAȚIE	buc	1	1.000,00
323	COMPUTER	buc	1	500,00
324	FRIGIDER	buc	1	50,00
325	CONVEIOR	BUC	1	1.000,00
326	UNITATE SPALARE SI DECONTAMINARE	BUC	1	2.000,00
327	AUTOCLAV AMARO 2000	BUC	1	2.500,00
328	APARAT PCR	BUC	1	2.500,00
329	CONGELATOR	BUC	1	500,00
330	INCUBATOR LINIE ELISA	BUC	1	2.500,00
331	AUTOCLAV	BUC	1	2.500,00
332	ARZATOR	BUC	1	500,00
333	ARZATOR	BUC	1	500,00
334	ARZATOR	BUC	1	500,00
335	CARUCIOR	BUC	1	150,00
336	CARUCIOR	BUC	1	150,00
337	COMPUTER DESKTOP+MONITOR PRESTIGIO 9776	BUC	1	50,00
338	AER CONDITIONAT 14000 BTU	BUC	1	50,00
339	COMBINA FRIGORIFICA 80 GRADE	BUC	1	150,00
340	SISTEM VENTILATIE	BUC	1	50,00
341	IMPRIMANTA LASER KYOCERA MITA	BUC	1	30,00
342	CALCULATOR DESKTOP UMP 2.2.9.059	BUC	1	30,00
343	IMPRIMANTA ALB NEGRU HP 2430T UMP 2.2.069	BUC	1	30,00
344	AUTOTURISM RENAULT IF 94 ANF	BUC	1	750,00
345	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 73 ANF	BUC	1	750,00
346	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 64 ANF	BUC	1	750,00
347	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 93 ANF	BUC	1	750,00
348	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 95 ANF	BUC	1	750,00
349	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 84 ANF	BUC	1	750,00
350	CENTRIFUGA HARRIER	BUC	1	2500,00
351	CUPTOR CALCINARE	BUC	1	2500,00
352	DISTILATOR CYCLOM	BUC	1	2700,00
353	ETUVA FD 115	BUC	1	14300,00
354	GAZ CROMATOGRAF	BUC	1	15100,00
355	IMPRIMANTA LASER	BUC	1	50,00
356	IMPRIMANTA TERMICA + CAP IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
357	LICHID CROMATOGRAF	BUC	1	15200,00
358	INSTALATIE CROMATOGRAF	BUC	1	9800,00
359	PH METRU MP 225 K	BUC	1	1500,00

360	SPECTOMETRU SINTRAS	BUC	1	9800,00
361	TITRATOR POTENTIOMETRIC	BUC	1	10500,00
362	RECEPTOR	BUC	1	150,00
363	STEREOMICROSCOP	BUC	1	300,00
364	ADDVANTAGE	BUC	1	200,00
365	ALGORITM	BUC	1	50,00
366	PROGRAM SINPP	BUC	1	200,00
367	SOFTWARE CULTURA MARE	BUC	1	150,00
368	ADAPTOR CAMERA	BUC	1	20,00
369	ADAPTOR DIGITAL	BUC	1	20,00
370	BEC HALOGEN	BUC	1	1,00
371	BEC TUNGSTEN	BUC	1	1,00
372	CAMERA DIGITALA	BUC	1	150,00
373	CAP IMPRIMANTA	BUC	1	30,00
374	CARTI	BUC	1	1,00
375	CALCULATOR+MODEM +SCANNER	BUC	1	30,00
376	DISTILATOR	BUC	1	1500,00
377	ETUVA DIGITALA	BUC	1	200,00
378	LAMPI CU LUPA	BUC	1	200,00
379	STATIE MASURA SI STRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
380	STATIE MASURA SI STRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
381	STATIE MASURA SI STRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
382	STATIE MASURA SI STRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
383	STATIE MASURA SI STRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
384	STATIE MASURA SI STRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
385	XEROX S/N FGA 416/498	BUC	1	30,00
386	DULAP METALIC CU FISET	BUC	1	50,00
387	RECEPTOR CU ANTENA	BUC	1	150,00
388	RECEPTOR CU ANTENA	BUC	1	150,00
389	UNITATE CENTRALA ADCON 840+MODEM ADCOM A440	BUC	1	500,00
390	UNITATE CENTRALA ADCON 840+MODEM ADCOM A440	BUC	1	500,00
391	RETROPROIECTOR	BUC	1	50,00
392	IMPRIMANTA LASER KYOCERA	BUC	1	30,00
393	IMPRIMANTA TERMICA Z4M	BUC	1	30,00
394	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
395	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
396	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
397	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
398	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
399	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
400	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
401	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
402	STATIE MASURA PROGRAM SAPARD	BUC	1	500,00
403	UNITATE CENTRALA ADCON PG SAPARD	BUC	1	500,00
404	CALCULATOR	BUC	1	30,00
405	CALCULATOR	BUC	1	30,00

406	UNITATE CENTRALA ADCON A 840+	BUC	1	500,00
407	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
408	CORP BIBLIOTECA CU VITRINA	BUC	1	30,00
409	CUIER LAMELAR PERETE	BUC	1	20,00
410	XEROX TOSHIBA	BUC	1	30,00
411	CORP BIBLIOTECA	BUC	1	30,00
412	LICENTA SOFT	BUC	1	50,00
413	SOFT ACHIZITIE - PRELUCRARE DATE GAZ CROMATOGRAF	BUC	1	1000,00
414	SOFT ACHIZITIE - HPLC	BUC	1	2500,00
415	FRIGIDER CU CONGELATOR	BUC	1	50,00
416	GAZ CROMATOGRAF KONIK	BUC	1	9700,00
417	LICHID CROMATOGRAF	BUC	1	9500,00
418	AUTOTURISM RENAULT MEGAN IF35ANF	BUC	1	750,00
419	ARAGAZ	BUC	1	50,00
420	SENZORI DE INTENSITATE SI DIRECTIE VANT	BUC	1	150,00
421	SENZORI DE INTENSITATE SI DIRECTIE VANT	BUC	1	150,00
422	SENZORI DE PRESIUNE ATMOSFERICA	BUC	1	150,00
423	SENZORI DE PRESIUNE ATMOSFERICA	BUC	1	150,00
424	SENZORI RADIATII SOLARE	BUC	1	150,00
425	SENZORI RADIATII SOLARE	BUC	1	150,00
426	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
427	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
428	STATIE DE MASURA ADCON A 734	BUC	1	500,00
429	STATIE DE MASURA ADCON A 735	BUC	1	500,00
430	STATIE DE MASURA ADCON A 736	BUC	1	500,00
431	STATIE DE MASURA ADCON A 737	BUC	1	500,00
432	UNITATE CENTRALA ADCON A 840 + MODEM ADCON A 440	BUC	1	500,00
433	JALUZELE	BUC	1	25,00
434	PC CALCULATOR+MONITOR +IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
435	PC CALCULATOR+MONITOR +IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
436	PC CALCULATOR+MONITOR +IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
437	PC CALCULATOR+MONITOR +IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
438	CALCULATOR INTEL P4	BUC	1	50,00
439	CALCULATOR PENTIUM 631	BUC	1	50,00
440	CALCULATOR CU IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
441	IMPRIMANTA TERMICA Z 4M	BUC	1	50,00
442	IMPRIMANTA LASER KYOCERA	BUC	1	50,00
443	IMPRIMANTA RETEA LASER	BUC	1	50,00

444	TELEFON	BUC	1	4,00
445	AUTORURISM PEUGEOT PARTNER IF58ANF	BUC	1	750,00
446	STEREOMICROSCOP	BUC	1	350,00
447	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 24 ANF	BUC	1	750,00
448	DACIA LOGAN K90 IF 36 ANF	BUC	1	750,00
449	CUTIE FRIGORIFICA	BUC	1	20,00
450	STATIE MASURA SI TRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
451	STATIE MASURA SI TRANSMISIE DATE 22128	BUC	1	500,00
452	STATIE MASURA SI TRANSMISIE DATE 2217	BUC	1	500,00
453	SENZOR PRESIUNE	BUC	1	250,00
454	SINPP ACUMULATOR	BUC	1	50,00
455	SOFTWARE VITA	BUC	1	50,00
456	IMPRIMANTA LASER	BUC	2	30,00
457	MODEM RAVAL 56K	BUC	1	5,00
458	SARAM 128 NB PC 133	BUC	1	10,00
459	TELEFON ALLVIEW	BUC	1	4,00
460	TELEFON NOKIA	BUC	1	4,00
461	TELEVIZOR NIPPON	BUC	1	4,00
462	FAX CANON YX 200T	BUC	1	10,00
463	IMPRIMANTA CANON	BUC	1	20,00
464	IMPRIMANTA TGV	BUC	1	20,00
465	CALCULATOR (BIROU)	BUC	1	30,00
466	INOLAB PH 720 SET ELECTROD SENTIX SP	BUC	1	100,00
467	IMPRIMANTA	BUC	1	25,00
468	CAMERA FOTO DIGITALA	BUC	1	50,00
469	CAMERA VIDEO SONY	BUC	1	250,00
470	STATIE DE MASURA ADCON A733 SAPARD	BUC	1	500,00
471	STATIE DE MASURA ADCON A733 SAPARD	BUC	1	500,00
472	STATIE DE MASURA ADCON A733 SAPARD	BUC	1	500,00
473	CALCULATOR PC 4613+ IMPTIMANTA	BUC	1	50,00
474	LAPTOP NOTEBOOK DELL + IMPRIMANTA Lexmark	BUC	1	50,00
475	TRUSA PRELEVARE PROBE		1	150,00
476	CALCULATOR MULTIMEDIA CU MONITOR	BUC	1	50,00
477	CALCULATOR + MONITOR 17	BUC	1	50,00
478	CALCULATOR STIE DE LUCRU FUJITSU	BUC	1	50,00
479	CALCULATOR STATIE DE LUCRU FUJITSU	BUC	1	50,00
480	COPIATOR CANON	BUC	1	50,00
481	TRUSA DISECTIE	BUC	1	15,00
482	TRUSA DISECTIE	BUC	1	15,00
483	DETECTOR FLUORESCENTA	BUC	1	6500,00
484	DETECTOR UV - VIS	BUC	1	6000,00
485	GAZ CROMATOGRF KONIK	BUC	1	1500,00
486	GENERATOR HIDRURI SI CIRCULATOR	BUC	1	3200,00
487	INCINTA TERMOSTATATA	BUC	1	6500,00
488	INCUBATOR	BUC	1	6200,00
489	POMPA CUATERNARO	BUC	1	13200,00

490	SISTEM DE GAZARE SOLVENTI	BUC	1	5200,00
491	SPECTROFOTOMETRU CINTRA 6	BUC	1	12500,00
492	FOTOLIU SCAUN DIRECTORIAL	BUC	1	50,00
493	COMPUTER CU SOFT	BUC	1	50,00
494	SISTEM CALCUL P4 2600	BUC	1	50,00
495	SISTEM CALCUL P4 2600	BUC	1	50,00
496	IMPRIMANTA HP CP 3505 COLOR	BUC	1	30,00
497	IMPRIMANTA HP CP 3505 COLOR	BUC	1	30,00
498	CALCULATOR STRUCT.1	BUC	1	50,00
499	CALCULATOR WOLK STATION =MONITOR	BUC	1	50,00
500	TV COLOR	BUC	1	15,00
501	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF74ANF	BUC	1	750,00
502	SURSA NEINTRERUPTIBILA	BUC	1	850,00
503	NOTEBOOK MSI	BUC	1	50,00
504	PALNII FILTRANTE	BUC	1	650,00
505	PALNII FILTRANTE	BUC	1	650,00
506	PURIFICATOR DE APA	BUC	1	2500,00
507	STATIE ADCON	BUC	1	500,00
508	STATIE ADCON	BUC	1	500,00
509	UNITATE CENTRALA ADCON	BUC	1	500,00
510	UNITATE CENTRALA ADCON	BUC	1	500,00
511	AGITATOR MAGNETIC	BUC	1	850,00
512	AUTOCLAV	BUC	1	500,00
513	BALANTA TEHNICA PB 1502	BUC	1	1500,00
514	GAZ CROMATOGRAF	BUC	1	12000,00
515	INCINTA TERMOSTATATA	BUC	1	2500,00
516	INCUBATOR CU RACIRE	BUC	1	2500,00
517	MICROSCOP CU CAMERA VIDEO	BUC	1	300,00
518	PH METRU	BUC	1	1500,00
519	ROTAVAPOR	BUC	1	8500,00
520	SPECTOMETRU DE INFRAROSU	BUC	1	15200,00
521	STEREOMICROSCOP	BUC	1	300,00
522	CAMERA VIDEO SONY	BUC	1	150,00
523	SONDA PRELEVAT PROBE	BUC	1	150,00
524	VIDEOPROIECTOR TOSHIBA	BUC	1	150,00
525	XEROX 7242 DU	BUC	1	50,00
526	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
527	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
528	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
529	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
530	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
531	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
532	STATIE DE MASURA ADCON A 733	BUC	1	500,00
533	UC ATCON A 840	BUC	1	500,00
534	UC ATCON A 840	BUC	1	500,00
535	IMPRIMANTA LASER KYOCERA	BUC	1	30,00

536	LAPTOP HP NOTEBOOK	BUC	1	30,00
537	COPIATOR SHARP	BUC	1	50,00
538	APARAT APA ULTRAPURA	BUC	1	2500,00
539	CALCULATOR PENTIUM 4 PHARE	BUC	1	50,00
540	FRIGIDER PHARE	BUC	1	50,00
541	VIDEOPROIECTOR	BUC	1	50,00
542	ECHIPAMENT ETICHETE	BUC	1	10,00
543	FRIGIDER	BUC	1	50,00
544	SISTEM INFORMATIC	BUC	1	200,00
545	SISTEM INFORMATIC	BUC	1	200,00
546	SISTEM INFORMATIC	BUC	1	200,00
547	CAMERA FOTO DIGITALA	BUC	1	150,00
548	LUPA BINOCULARE	BUC	1	250,00
549	LUPA BINOCULARE	BUC	1	250,00
550	MICROSCOP DIAGNOZA LAICA DNL S	BUC	1	250,00
551	PC	BUC	1	50,00
552	LAPTOP	BUC	1	50,00
553	MOCHETA (14 MP*26.18	BUC	1	50,00
554	CALCULATOR STARTER C 326	BUC	1	50,00
555	CALCULATOR FF INTEL CELERON IMP	BUC	1	50,00
556	CALCULATOR MONITOR ESPRIMO 50	BUC	1	50,00
557	SCAUN	BUC	1	20,00
558	SCAUN	BUC	1	20,00
559	SCAUN	BUC	1	20,00
560	SCAUN	BUC	1	20,00
561	CALCULATOR DVDRW SI MONITOR LG 17	BUC	1	50,00
562	LAPTOP NOTEBOOK	BUC	1	50,00
563	LAPTOP NOTEBOOK	BUC	1	50,00
564	CALCULATOR ASUS CORE	BUC	1	50,00
565	CALCULATOR ASUS CORE	BUC	1	50,00
566	INSTALATIE PENTRU STROPIT HONDA	BUC	1	500,00
567	INSTALATIE PENTRU STROPIT HONDA	BUC	1	500,00
568	IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
569	LAPTOP	BUC	1	30,00
570	PANOURI SOLARE	BUC	1	150,00
571	PANOURI SOLARE	BUC	1	150,00
572	PANOURI SOLARE	BUC	1	150,00
573	PANOURI SOLARE	BUC	1	150,00
574	PANOURI SOLARE	BUC	1	150,00
575	PANOURI SOLARE	BUC	1	150,00
576	PANOURI SOLARE	BUC	1	150,00
577	PLUVIOMETRU PENTRU PRECIPITATII	BUC	1	150,00
578	PLUVIOMETRU PENTRU PRECIPITATII	BUC	1	150,00
579	PLUVIOMETRU PENTRU PRECIPITATII	BUC	1	150,00
580	PLUVIOMETRU PENTRU PRECIPITATII	BUC	1	150,00
581	PLUVIOMETRU PENTRU PRECIPITATII	BUC	1	150,00
582	PLUVIOMETRU PENTRU PRECIPITATII	BUC	1	150,00
583	PLUVIOMETRU PENTRU PRECIPITATII	BUC	1	150,00
584	SENZORI PENTRU UMECTAREA FRUNZELOR	BUC	1	150,00

585	SENZORI PENTRU UMECTAREA FRUNZELOR	BUC	1	150,00
586	SENZORI PENTRU UMECTAREA FRUNZELOR	BUC	1	150,00
587	SENZORI PENTRU UMECTAREA FRUNZELOR	BUC	1	150,00
588	SENZORI PENTRU UMECTAREA FRUNZELOR	BUC	1	150,00
589	SENZORI PENTRU UMECTAREA FRUNZELOR	BUC	1	150,00
590	SENZORI PENTRU UMECTAREA FRUNZELOR	BUC	1	150,00
591	SENZORI TEMPERATURA AER	BUC	1	150,00
592	SENZORI TEMPERATURA AER	BUC	1	150,00
593	SENZORI TEMPERATURA AER	BUC	1	150,00
594	SENZORI TEMPERATURA AER	BUC	1	150,00
595	SENZORI TEMPERATURA AER	BUC	1	150,00
596	SENZORI TEMPERATURA AER	BUC	1	150,00
597	SENZORI TEMPERATURA AER	BUC	1	150,00
598	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
599	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
600	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
601	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
602	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
603	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
604	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
605	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
606	STALP PENTRU SUSTINERE TELESOP	BUC	1	50,00
607	STATIE DE MASURA	BUC	1	500,00
608	STATIE DE MASURA	BUC	1	500,00
609	STATIE DE MASURA	BUC	1	500,00
610	STATIE DE MASURA	BUC	1	500,00
611	STATIE DE MASURA	BUC	1	500,00
612	STATIE DE MASURA	BUC	1	500,00
613	STATIE DE MASURA	BUC	1	500,00
614	UNITATE CENTRALA	BUC	1	500,00
615	STAIE DE MASURA SI CONTROL A733	BUC	1	500,00
616	STAIE DE MASURA SI CONTROL A734	BUC	1	500,00
617	STAIE DE MASURA SI CONTROL A735	BUC	1	500,00
618	STAIE DE MASURA SI CONTROL A736	BUC	1	500,00
619	STAIE DE MASURA SI CONTROL A737	BUC	1	500,00
620	CALCULATOR PC SYSTEM INFORMATIC	BUC	1	150,00
621	CALCULATOR PC + IMPRIMANTA CANON	BUC	1	50,00
622	BINOCULAR	BUC	1	200,00
623	BALANTA TEHNICA	BUC	1	200,00
624	MODEM	BUC	1	50,00

625	SISTEM SINPP	BUC	1	150,00
626	STATIE DE MASURA SI TRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
627	COMBO SENZORI	BUC	1	150,00
628	STATIE DE MASURA SI TRANSMISIE DATE	BUC	1	500,00
629	SENZORI TEMPERATURA SOL	BUC	1	150,00
630	SENZORI UMIDITATE SOL	BUC	1	150,00
631	SENZORI RADIATIE SOLARA	BUC	1	150,00
632	SENZORI DIRECTIE VANT	BUC	1	150,00
633	SURSA NEINTRERUPTIBILA DE CURENT	BUC	1	100,00
634	COMBO SENZORI	BUC	1	150,00
635	SENZORI DIRECTIE VANT	BUC	1	150,00
636	SENZORI RADIATIE SOLARA	BUC	1	150,00
637	SENZORI TEMPERATURA SOL	BUC	1	150,00
638	SENZORI UMIDITATE SOL	BUC	1	150,00
639	STATIE INFORMATIONALA	BUC	1	500,00
640	STATIE MASURA ADCON A733	BUC	1	500,00
641	STATIE MASURA ADCON A733	BUC	1	500,00
642	SURSA NEINTRERUPTIBILA DE CURENT	BUC	1	100,00
643	CALCULATOR + IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
644	CALCULATOR + IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
645	CALCULATOR + IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
646	CALCULATOR + IMPRIMANTA	BUC	1	50,00
647	PROGRAM SINPP	BUC	1	50,00
648	XEROX	BUC	1	50,00
649	FAX	BUC	1	30,00
650	GAZ CROMATOGRUF CU SPECTOMETRU	BUC	1	2500,00
651	COMPUTER DESKTOP MONITOR LG	BUC	1	50,00
652	COPIATOR LASER TOCHIBA STUDIO	BUC	1	50,00
653	NISA CHIMICA MONAIR	BUC	1	2500,00
654	INJECTOR PTV GAZ CROMATOGRUF UMP 2262005	BUC	1	1000,00
655	OMOGENIZATOR PT PROBE LICHIDE 26000 ROT	BUC	1	2500,00
656	OMOGENIZATOR PT PROBE LICHIDE 26000 ROT	BUC	1	2500,00
657	SISTEM AUTOMAT DE INJECTIE A PROBELOR	BUC	1	2000,00
658	IMPRIMANTA INK JET COLOR HP	BUC	1	50,00
659	LICENTA MICROSOFT OFFICE XP	BUC	1	50,00
660	LICENTA MICROSOFT OFFICE XP PROF	BUC	1	50,00
661	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE PRO	BUC	1	30,00
662	CUPTOR CU MICROUNDE	BUC	1	100,00
663	UNITATE COMPUTER COMPAQ	BUC	1	200,00

664	CALCULATOR AMD 64 UC	BUC	1	200,00
665	CENTRIFUGA ALC - PK 131 R	BUC	1	2500,00
666	MASINA DE GHEATA	BUC	1	2500,00
667	DEDURIZATOR	BUC	1	500,00
668	Fax	BUC	1	50,00
669	microscop interferential (binocular Leica)	BUC	1	350,00
670	microscop st Stedy (binocular Ceti)	BUC	1	350,00
671	Camera foto digitala	BUC	1	300,00
672	Stereomicroscop MZ9.5 (Binocular ceti)	BUC	1	350,00
673	XEROX MACHINE	BUC	1	50,00
674	PH METRU MP 225	BUC	1	1500,00
675	GENERATOR DE HIDROGEN	BUC	1	3100,00
676	NISA	BUC	1	300,00
677	PH METRU	BUC	1	3000,00
678	PH METRU MP 225	BUC	1	1500,00
679	TITRATOR CU ELECTROD	BUC	1	9250,00
680	TOTRATOR VOLUMETRIC DL 38	BUC	1	5600,00
681	FLOWMETRU	BUC	1	450,00
682	FLOWMETRU	BUC	1	450,00
683	FLOWMETRU	BUC	1	450,00
684	ROTAVAPOR CU SISTEM DE VID	BUC	1	8600,00
685	FRIGIDER	BUC	1	20,00
686	FRIGIDER	BUC	1	20,00
687	SPECTOFOTOMETRU UV VIS	BUC	1	9550,00
688	AER CONDITIONAT 14000 BTU	BUC	1	20,00
689	AER CONDITIONAT 9000 BTU	BUC	1	20,00
690	SISTEM VENTILATIE	BUC	1	50,00
691	SCARA DIN ALUMINIU	BUC	1	50,00
692	IMPRIMANTA ALB NEGRU HP 2430T	BUC	1	30,00
693	CARUCIOR INOX	BUC	1	30,00
	TOTAL			608.444,00

AUTORITATEA NATIONALA FITOSANITARA
B-DUL VOLUNTARI NR 11-JUDET ILFOV
COD FISCAL 34334188

DIRECTOR GENERAL,
Gabor Paulina

LISTA CLADIRILOR DIN PATRIMONIU PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN UZ IN URMA INVENTARIERII DIN ANUL 2022

Nr. crt.	Denumirea	Numar inventar	U/M	Cantitatea	Preț unitar	Valoarea	Motive	locatie
*	INSTALAȚIE APĂ	105173	mp	1	0,32	0,32	Nefuncțională, putrezită în pământ	NEAMT
*	SPĂLĂTORIE TG. NEAMȚ	26235	mp	1	6,38	6,38	Nefuncțională, acoperiș - placa de beton distrusă	NEAMT
	TOTAL				6,70	6,70		

COMISIA CENTRALA DE INVENTARIERE

PRESEDINTE

RADULESCU IULIA VENERA

MEMBRU

FABIAN AUGUSTIN

MEMBRU

IORGA DANIELA

SECRETAR

VOICU GEORGETA

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ANEXA 1

Director general
Luminita ZONTEA

Director
Alecsandru PLOEȘTEANU

Sef serviciu patrimoniu, administrativ si arhiva
Mihai ANGHEL

Șef Birou
Valentin Doldor

Consilier superior
Vili VELESCU

LISTA MILOACELOR FIXE PROPUSE LA CASARE ANUL 2022

NR. CRT.	Denumire mijloace fixe	NR. Inventar	Valoare inventar(ron)	Valoare amortizata(ron)	Durata serviciu normala cf. Hotărârii 2139/2004 (ani)	Durata serviciu consumata(ani)	Anul P.I.F.	Motivul propunerii pentru casare
1	AUTOCLAV	2002	116367,88	116367,88	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
2	AGITATOR MAGNETIC	2001	9426,25	9426,25	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
3	BALANȚĂ ANALITICĂ	2003	46632,36	46632,36		12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
4	BALANȚĂ TEHNICĂ	2004	30976,55	30976,55	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
5	DENSIMETRU 40	2007	168290,85	168290,85	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
6	MICROSCOP BINOCULAR	2079	9690,99	9690,99	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
7	NIȘĂ CHIMICĂ	2014	122639,31	122639,31	10	10	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
8	REFRACTOMETRU	2016	137085,26	137085,26	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
9	STEREOMICROSCOP STEDDY T +2 BULB	2062	6377,13	6377,13	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
10	STEREOMICROSCOP	2019	60004,79	60004,79	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
11	Coloană capilară DB-1,30M	2389	1796,85	1796,85	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil
12	Coloană capilară DB-1,30M	2390	1796,85	1796,85	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil
13	Coloană capilară DB-5,30M	2391	1796,85	1796,85	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil
14	Coloană capilară DB-5,30M	2392	1796,85	1796,85	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil
15	COMPUTER S/N 301012620003	9027	1	1	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil
16	COMPUTER S/N 3010126230002	9028	1	1	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil
17	AUTOSAMPLER S/N 20036775	9001	1	1	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect neutilizabil
18	COMPUTER S/N 357XXQJ	9001	1	1	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Defect neutilizabil
19	GAZ CROMATOGRAF S/N 20037492	9001	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil, nereparabil
20	GENERATOR AZOT+AER UHPA 0601 S/N 03 LG0 189	9001	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil, nereparabil
21	GENERATOR HIDROGEN UHP-4 OHS/N 03 HG 0272	9001	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil, nereparabil
22	MONITOR S/N 491 2 A 011	9001	1	1	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect neutilizabil
23	MONITOR HCMN 33807516	9033	1	1	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect neutilizabil
24	MONITOR HCMN 33807512	9034	1	1	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect neutilizabil
25	SISTEM DE PURIFICARE APA MILPORE -direct Q S/N F3 SN 04920 G	9004	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, neutilizabil, nereparabil
26	COPIATOR CANON PC 860	3155	2050	2050	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect, nereparabil

27	CALCULATOR	23028	2058,7	2058,7	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă placa de bază, nereparabil
28	AUTOCLAV	3071	61283,04	61283,04	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nu prezintă siguranță în folosire, cu recomandare de scoatere din funcțiune
29	SURSA ALIMENTARE NEINTERRUPTIBILĂ UPS 1000 VA	226238	4800,04	4800,04	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
30	SURSA ALIMENTARE NEINTERRUPTIBILĂ UPS 1000 VA	226239	4800,04	4800,04	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
31	SURSA ALIMENTARE NEINTERRUPTIBILĂ UPS 2000 VA	226242	6599,8	6599,8	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
32	SURSĂ ALIMENTARE NEINTERRUPTIBILĂ UPS 500 VA	226250	598,92	598,92	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
33	SURSA ALIMENTARE	226251	598,45	598,45	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
34	SURSA ALIMENTARE	226240	4800,04	4800,04	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
35	MASĂ PRIMIRE DELEGAȚII	31159	279,65	279,65	9	9	2015 Protocol preluare DAJ	Degradare
36	SCAUN FOTOLIU	31189	348,86	348,86	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Degradare
37	SCAUN FOTOLIU	31188	349,88	349,88	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Degradare
38	SCAUN VIZITATOR	6141	233,14	233,14	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Degradare
39	CALCULATOR NOTEBOOK HP COMPAQ	22905	3603	3603	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
40	Bec gaz	1	1	1	0	0	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
41	Bec gaz	1	1	1	0	0	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
42	Autosampler	1	1	1	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Intervenții repetate înlocuire piese de schimb
43	Data sistem	1	1	1	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Intervenții repetate înlocuire piese de schimb
44	Detector UV- Vis	1	1	1	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Intervenții repetate înlocuire piese de schimb
45	Frigider	1	1	1	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
46	Mașină de spălat sticlărie Miele	1	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
47	Pompă prostar 240	1	1	1	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Intervenții repetate înlocuire piese de schimb
48	Sistem purificare apă Millipore	1	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Intervenții repetate înlocuire piese de schimb
49	SoftStar Work Station	1	1	1	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Intervenții repetate înlocuire piese de schimb
50	IMPRIMANTĂ TERMICA	130680	6490,19	6490,19	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
51	CAMERĂ DIGITALĂ 4500	130686	5360,19	5360,19	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
52	LAPTOP TOSHIBA TECRA	130688	3995	3995	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
53	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733 SAPARD	2047	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzură fizică
54	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733 SAPARD	2050	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzură fizică

55	ECHIPAMENT PRELEVARE PROBE FOND PHARE	2033	4741,97	4741,97	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzură fizică
56	CUTIE FRIGORIFICĂ	20083	445,44	445,44	1	1	2015 Protocol preluare DAJ	Spartă
57	AGITATOR MAGNETIC	20091	16625,13	16625,13	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
58	CENTRIFUGA MISTRAL	20090	44983,1	44983,1	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Cu piese lipsă
59	CUPTOR CALCINARE	20088	22200	22200	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
60	ETUVĂ DE LABORATOR	20085	16290,03	16290,03	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
61	IMPRIMANTĂ LASER KYOCERA	20110	5139,03	5139,03	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
62	IMPRIMANTĂ TERMICĂ	20109	5816,84	5816,84	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
63	MICROSCOP INVERSAT	20087	59472,58	59472,58	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
64	MICROSCOP STEREO	20086	3160,02	3160,02	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
65	CAMERĂ FOTO DIGITALĂ	20125	6296,02	6296,02	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
66	COPIATOR LASER TOSHIBA	20124	13528,45	13528,45	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
67	R.C.U.4	20122	8,78	8,78	1	1	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat
68	TELEFON	20122	104,87	104,87	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral
69	TELEFON	20123	104,87	104,87	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral
70	SISTEM DE ÎNCĂLZIRE	462	37506,11	37506,11	6	6	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
71	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	565	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
72	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	566	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
73	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	567	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
74	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	568	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
75	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	569	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
76	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	570	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
77	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	571	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
78	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	572	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
79	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	573	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
80	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733- SAPARD	574	13726,76	13726,76	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
81	UNITATE CENTRALĂ ADCON A 840+ MODEM	575	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
82	UNITATE CENTRALĂ ADCON A 840+ MODEM	576	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
83	UNITATE CENTRALĂ ADCON A 840+ MODEM	577	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
84	CALCULATOR INTEL CORE LCD+LIC XP	3115	1609,15	1609,15	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
85	LAPTOP FUJITSU SIMENS+LIC XP	3155	1931,37	1931,37	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
86	PH COMPAQ DZ 2200+M LCD 1706	3108	4196,31	4196,31	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect

87	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39227- SAPARD	4041	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
88	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39228- SAPARD	4042	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
89	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39229- SAPARD	4043	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
90	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39230- SAPARD	4044	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
91	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39231- SAPARD	4045	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
92	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39243- SAPARD	4046	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
93	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A 733 39245- SAPARD	4047	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
94	UNITATE CENTRALĂ ADCON A840+ MODEM	4048	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
95	AUTOUTILITARĂ OPEL COMBO NEW SERIE SASIU W0VEFYHYLJ 533949	20693	69812	69812	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Distrus în incendiu în proporție de 70%
96	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	3116	13505,05	13505,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ grad ridicat de uzură
97	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	3117	13505,05	13505,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ grad ridicat de uzură
98	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A 733	3119	13505,05	13505,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ grad ridicat de uzură
99	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	3120	13505,05	13505,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ grad ridicat de uzură
100	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	3121	13505,05	13505,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ grad ridicat de uzură
101	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	3122	13505,05	13505,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ grad ridicat de uzură
102	STAȚIE DE MĂSURĂ ADCON A733	3123	13505,05	13505,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ grad ridicat de uzură
103	IMPRIMANTĂ CU LASER	2033	5149,81	5149,81	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat 100%
104	MICROSCOP BINOCULAR	2006	6474	6474	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat 100%
105	SISTEM AGROEXPERT	2016	43500	43500	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat 100%
106	COPIATOR LASER A4	3046	13556,85	13556,85	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat 100%
107	SISTEM PIV	3038	8699,95	8699,95	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat 100%
108	SISTEM PIV	3039	8699,95	8699,95	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat 100%
109	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A733	2062	13847,15	13847,15	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională /uzată
110	STAȚIE MĂSURĂ ADCON A733	2063	13847,15	13847,15	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională /uzată
111	SOFT WARECLINT 2	3016	3051	3051	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
112	PH-METRU PERFORMANT	2139	9596,16	9596,16	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
113	PH-METRU PERFORMANT	2140	9596,16	9596,16	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
114	SONDĂ PT PRELEVARE DE PROBĂ DE SOL	2131	4589,63	4589,63	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorată
115	CALCULATOR CU MONITOR	2142	2963,11	2963,11	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
116	CALCULATOR FUTJITSU	2071	3292,21	3292,21	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
117	CALCULATOR FUTJITSU	2076	3292,21	3292,21	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional

118	CALCULATOR STAȚIE DE LUCRU FUTJITSU	2066	3292,21	3292,21	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
119	IMPRIMANTĂ	3101	1694,31	1694,31	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
120	RECEPTOR	2064	15300	15300	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
121	SENZOR RADIAȚIE SOLARĂ	2075	3384	3384	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
122	STAȚIE DE MĂSURARE	2067	12126	12126	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
123	STAȚIE DE MĂSURARE	2068	12126	12126	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
124	STAȚIE DE MĂSURARE	2069	12126	12126	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
125	STAȚIE DE MĂSURARE	2070	12126	12126	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
126	STAȚIE DE MĂSURARE	2112	11985	11985	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
127	STAȚIE DE MĂSURARE	2124	11985	11985	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
128	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON	2202	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
129	UNITATE CENTRALĂ ADCON	2203	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
130	FRIGIDER CU CONGELATOR	3096	2210,05	2210,05	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
131	LAPTOP	2199	6777,29	6777,29	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
132	SCANER	2056	1692	1692	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
133	SISTEM DE ALARMĂ	3094	3524,89	3524,89	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
134	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	30265	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Aparat ce nu poate fi folosit individual. Piese de schimb nu se mai fabrică
135	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	30264	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Aparat ce nu poate fi folosit individual. Piese de schimb nu se mai fabrică
136	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	30263	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Aparat ce nu poate fi folosit individual. Piese de schimb nu se mai fabrică
137	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	30262	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Aparat ce nu poate fi folosit individual. Piese de schimb nu se mai fabrică
138	STAȚIE DE MĂSURARE ADCON A733 COMPLETĂ	30261	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Aparat ce nu poate fi folosit individual. Piese de schimb nu se mai fabrică
139	UNITATE CENTRALĂ ADCON A4840+ MODEM	30273	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Aparat ce nu poate fi folosit individual. Piese de schimb nu se mai fabrică
140	Receptor	20137	9500	9500	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
141	Receptor	20164	7500	7500	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
142	Receptor	20166	2800	2800	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
143	SOFT ALGORITM BOLI	20127	2500	2500	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
144	SOFT FITOEXPERT	20130	2500	2500	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
145	SOFT INPP	20128	1000	1000	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional

146	SOFT PROGRAM CULTURI	20129	3000	3000	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
147	Stație Adcon A 733	20149	11376,38	11376,38	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
148	Stație Adcon A 733	20150	11376,38	11376,38	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
149	Stație Adcon A 733	20151	11376,38	11376,38	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
150	Stație Adcon A 733	20152	11376,38	11376,38	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
151	Stație Adcon A 733	20153	11376,38	11376,38	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
152	Stație Adcon A 733	20154	11376,38	11376,38	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
153	Unitate centrală Adcon și Modem	20155	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
154	Unitate centrală Adcon și Modem	20156	9639	9639	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
155	AGITATOR MAGNETIC	30098	20641,23	20641,23	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
156	AUTOCLAV SANIO	30092	75493,37	75493,37	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
157	BAIE APA	30114	40568,71	40568,71	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabilă
158	CHIT INSTALAȚIE GAZ	30123	108883,85	108883,85	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Lipsesc documentele de calificare, stare avansată de uzură tehnică, imposibil de pus în funcțiune
159	DISTILATOR CICLON	30093	34715,06	34715,06	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
160	GAZ CROMATOGRAPH	30122	211377,8	211377,8	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Lipsesc documentele de calificare, stare avansată de uzură tehnică, imposibil de pus în funcțiune
161	LICHID CROMATOGRAPH	30121	216781,63	216781,63	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Lipsesc documentele de calificare, stare avansată de uzură tehnică, imposibil de pus în funcțiune
162	NIȘĂ CHIMICĂ	30120	91321,59	91321,59	10	10	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabilă
163	PH -METRU	30101	11290,17	11290,17	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
164	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	30086	2600,78	2600,78	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
165	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	30087	2600,78	2600,78	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
166	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	30088	2600,78	2600,78	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
167	SENZORI DIRECȚIE VÂNT	30089	2600,78	2600,78	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Neutilizabil
168	BALANȚĂ ANALITICĂ	3068	44150	44150	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională, părți componente defecte
169	BIDISTILATOR SANYO	3080	77569	77569	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
170	CUPTOR CALCINARE	3067	33122	33122	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
171	ETUVĂ BINDER ED 115	3075	18604	18604	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
172	MICROSCOP CU CAMERĂ VIDEO	2602	10073	10073	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
173	NIȘĂ CHIMICĂ	3071	67874	67874	10	10	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
174	TERMOSTAT BINDER DD 115	3076	21138	21138	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
175	APARAT DE DISTILAT	2014	43232,83	43232,83	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional/uzat
176	LUPĂ BINOCULAR SG-E	5325	25963,71	25963,71	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/deteriorată

177	LUPĂ BINOCULARĂ	5324	25963,71	25963,71	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională/ deteriorată
178	REFRIGERATOR SANYO MDF U333	5334	17872,21	17872,21	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional/ deteriorat
179	SISTEM INFORMATIC	20177	15300	15300	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional/ deteriorat
180	Licență soft agroexpert proгноză	4916	590	590	1	1	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
181	Sistem inform progn SINPP -soft	4917	2500	2500	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțional
182	Stație ADCON A 733 (Sapard)	2945	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
183	Stație ADCON A 733 38670 (Sapard)	2947	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
184	Stație ADCON A 733 38674 (Sapard)	2949	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
185	Mochetă (19,5 mp *26.18 lei)	61201	510,51	510,51	9	9	2015 Protocol preluare DAJ	Uzată
186	Autoclav	29531	34014,75	34014,75	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
187	Cenrtifugă Schulling	29520	137672,28	137672,28	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
188	Notebook Fujitsu Siemens Amilo	27020	5171,93	5171,93	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
189	Fotocopiator Toshiba	39330	13444	13444	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
190	Scaun curbat reglabil	30030	724,7	724,7	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
191	Receptor A 840	300127	16676,41	16676,41	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
192	Senzor pentru radiatia luminii	300141	2094,47	2094,47	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
193	Senzor pentru radiatia luminii	300142	2094,47	2094,47	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
194	Senzor pentru radiatia luminii	300143	2094,47	2094,47	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
195	Senzor pentru temp. solului	300144	623,73	623,73	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
196	Senzor pentru temp. solului	300145	623,73	623,73	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
197	Senzor pentru temp. solului	300146	623,73	623,73	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
198	Senzor vant	300138	6285,2	6285,2	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
199	Senzor vant	300139	6285,2	6285,2	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
200	Senzor vant	300140	6285,2	6285,2	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
201	Senzori directie si intensitate	300107	5086,65	5086,65	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
202	Senzori directie si intensitate	300108	5086,65	5086,65	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
203	Senzori directie si intensitate	300109	5086,65	5086,65	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
204	Senzori directie si intensitate	300110	5086,65	5086,65	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
205	Senzori directie si intensitate	300111	5086,65	5086,65	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
206	Senzori presiune atmosferica	300122	5644,33	5644,33	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
207	Senzori presiune atmosferica	300123	5644,33	5644,33	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
208	Senzori presiune atmosferica	300124	5644,33	5644,33	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
209	Senzori presiune atmosferica	300125	5644,33	5644,33	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
210	Senzori presiune atmosferica	300126	5644,33	5644,33	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
211	Senzori presiune atmosferica	300132	3421,68	3421,68	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
212	Senzori presiune atmosferica	300133	3421,68	3421,68	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
213	Senzori presiune atmosferica	300134	3421,68	3421,68	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
214	Senzori radiatie globala a luminii	300112	3784,26	3784,26	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
215	Senzori radiatie globala a luminii	300113	3784,26	3784,26	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
216	Senzori radiatie globala a luminii	300114	3784,26	3784,26	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic

217	Senzori radiatie globala a luminii	300115	3784,26	3784,26	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
218	Senzori radiatie globala a luminii	300116	3784,26	3784,26	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
219	Senzori umiditate sol	300117	3224,67	3224,67	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
220	Senzori umiditate sol	300118	3224,67	3224,67	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
221	Senzori umiditate sol	300119	3224,67	3224,67	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
222	Senzori umiditate sol	300120	3224,67	3224,67	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
223	Senzori umiditate sol	300121	3224,67	3224,67	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
224	Senzori umiditate sol	300135	2354,95	2354,95	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
225	Senzori umiditate sol	300136	2354,95	2354,95	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
226	Senzori umiditate sol	300137	2354,95	2354,95	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
227	Statie cu traductoare standard	300129	10931,29	10931,29	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
228	Statie cu traductoare standard	300130	10931,29	10931,29	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
229	Statie cu traductoare standard	300131	10931,29	10931,29	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
230	Statie de masura ADCON A 733	200030	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
231	Statie de masura ADCON A 733	200031	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
232	Statie de masura ADCON A 733	200032	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
233	Statie de masura ADCON A 733	200033	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
234	Statie de masura ADCON A 733	200034	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
235	Statie de masura ADCON A 733	200035	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
236	Statie de masura ADCON A 733	200036	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
237	Statie de masura ADCON A 733	200037	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
238	Statie de masura ADCON A 733	200038	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
239	Statie de masura ADCON A 733	200039	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
240	Statie de masura ADCON A 733	200040	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
241	Statie de masura ADCON A 733	200041	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
242	Statie de masura ADCON A 733	200042	14674,98	14674,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
243	Statie de masura cu traductor ST	300102	21422,77	21422,77	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
244	Statie de masura cu traductor ST	300103	21422,77	21422,77	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
245	Statie de masura cu traductor ST	300104	21422,77	21422,77	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
246	Statie de masura cu traductor ST	300105	21422,77	21422,77	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
247	Statie de masura cu traductor ST	300106	21422,77	21422,77	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat moral și fizic
248	Senzor radiatie	203	5077,08	5077,08	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
249	Senzor radiatie solara	211	5077,08	5077,08	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
250	Senzor radiatie solara	210	5077,08	5077,08	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
251	Senzor temp sol	200	2030,83	2030,83	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
252	Senzor temp sol	206	2030,83	2030,83	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
253	Senzor temperatura sol	207	2030,83	2030,83	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
254	Senzor umiditate sol	201	1776,98	1776,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
255	Senzor umiditate sol	208	1776,98	1776,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
256	Senzor umiditate sol	209	1776,98	1776,98	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional

257	Senzor viteza directie vant	202	5584,79	5584,79	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
258	Senzor viteza vant	212	5584,79	5584,79	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
259	Senzor viteza vant	213	5584,79	5584,79	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
260	Statie de masura ADCOM	200189	11376,4	11376,4	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
261	Copiator A3 Xerox	636	4535	4535	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
262	Copiator Canon NP 7161	605	6659,9	6659,9	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
263	Plita aragaz	2414	1262,48	1262,48	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
264	Imprimanta laser Kyoceramita (phare)	3105	6141,53	6141,53	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
265	Receptor	3018	28493,78	28493,78	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
266	Receptor	3034	12663,9	12663,9	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
267	Senzor	3095	1688,52	1688,52	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
268	Senzor umiditate sol	3024	2076,88	2076,88	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
269	Senzori umiditate sol	3025	5303,64	5303,64	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
270	Senzori temp sol	3032	2076,88	2076,88	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
271	Senzori vant	3015	8358,17	8358,17	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
272	Frigider (phare)	3106	2082,04	2082,04	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
273	Sistem calc.	3109	8539,5	8539,5	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
274	Sistem calc.	3110	8539,5	8539,5	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
275	Sistem calc.	3113	8539,5	8539,5	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
276	Sistem calc.	3114	8539,5	8539,5	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
277	Statie măsura transfer date	264150	9000	9000	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzată moral și funcțional
278	Statie măsura transfer date	264151	9000	9000	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzată moral și funcțional
279	Frigider	264182	2722,22	2722,22	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Uzată moral și funcțional
280	Fax	2190	1973,62	1973,62	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat
281	Copiator (Xerx PE 16)	2125	3448,04	3448,04	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Uzat
282	Balanta	2198	2607,41	2607,41	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
283	CENTRALA TELEFONICA	9078	1750	1750	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
284	COMPUTER PENTIUM DESKPRO	9046	7181,08	7181,08	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Ars -nereparabil
285	CALCULATOR FUSITO SIEMENS	9029	6645,4	6645,4	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
286	SISTEM GEL permeation	59	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nefuncțională
287	SISTEM UPS	9040	22530	22530	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
288	MINIHOTĂ PENTRU EXTRACȚIE	9011	10792	10792	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
289	UPS POWER WARE 9120	9019	19762	19762	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
290	AGITATOR CU MISCARE ORBIT	9103	23787	23787	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat
291	AGITATOR CU MISCARE RECIPROCA	9106	40813	40813	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Deteriorat
292	BAIE NISIP	9074	13448	13448	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
293	MAȘINĂ DE SPĂLAT STICLĂRIE	9100	22910	22910	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
294	CONGELATOR RLHD	9084	27958	27958	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect-motor ars
295	OMOGENIZATOR 3000 rot/min ROBOT COUPE serie 05260139101 -TIP BLIXER 2	9144	26808,8	26808,8	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect-lipsa piese de schimb

296	CAMERĂ DIGITALĂ	155	26994,8	26994,8	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
297	CAMERĂ DIGITALĂ PT MICRO	152	17414,41	17414,41	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
298	GAZ CROMATOGRAPH cu FID	949	173802,44	173802,44	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect-ireparabil
299	GAZ CROMATOGRAPH DE MASA	951	690314,64	690314,64	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect - ireparabil
300	GENERATOR DE AZOT ȘI AER	958	25004,08	25004,08	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect - ireparabil
301	GENERATOR DE AZOT ȘI AER	946	37260,62	37260,62	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect - ireparabil
302	GENERATOR DE HIDROGEN	947	30435,08	30435,08	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect - ireparabil
303	GENERATOR DE HIDROGEN	955	39894,93	39894,93	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect - ireparabil
304	MAȘINĂ DE SPĂLAT STICLĂRIE	1057	73276,75	73276,75	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabilă
305	NIȘĂ	984	13738,29	13738,29	10	10	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabilă
306	VÂSCOZIMETRU	925	71344,49	71344,49	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabil
307	ROTAVAPOR	3072	105991	105991	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabil
308	BIURETĂ DIGITALĂ -2	907	8545,72	8545,72	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabilă
309	PIPETĂ AUTOMATĂ -1	3058	2867,88	2867,88	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabilă
310	PIPETĂ AUTOMATĂ 2	3059	2867,88	2867,88	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabilă
311	APARAT PENTRU DETERMINARE	981	49185,34	49185,34	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabil
312	BAIE SOHLET	1024	15073,88	15073,88	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Nereparabilă
313	TERMOBALANȚĂ	918	40089,6	40089,6	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
314	BALANȚĂ TEHNICĂ PB 3002S	1026	8942,86	8942,86	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
315	BALANȚĂ ANALITICĂ AX 205	1031	11363,61	11363,61	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
316	SISTEM EVAPORARE CU AZOT	914	16491,92	16491,92	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
317	NIȘĂ CHIMICĂ	928	20595,72	20595,72	10	10	2015 Protocol preluare DAJ	Defectă
318	LICHID CROMATOGRAPH DE IP	9138	1029734	1029734	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
319	GENERATOR DE AER ȘI AZOT	1044	40480,02	40480,02	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
320	LICHID CROMATOGRAPH CU UV	1045	190478,66	190478,66	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
321	LICHID CROMATOGRAPH CU UV	1046	190478,66	190478,66	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
322	SISTEM VENTILAȚIE	921	6518,03	6518,03	6	6	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
323	COMPUTER	1051	7948,63	7948,63	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
324	FRIGIDER	1550	6457,15	6457,15	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
325	CONVECTOR	302	15516,81	15516,81	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
326	UNITATE SPALARE SI DECONTAMINARE	410	108841,23	108841,23	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
327	AUTOCLAV AMARO 2000	409	199579,37	199579,37	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
328	APARAT PCR	477	14408,93	14408,93	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
329	CONGELATOR	488	28462,12	28462,12	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
330	INCUBATOR LINIE ELISA	37	1	1	8	8	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
331	AUTOCLAV	443	29831,82	29831,82	12	12	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
332	ARZATOR	394	2043,83	2043,83	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
333	ARZATOR	395	2043,83	2043,83	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
334	ARZATOR	396	2043,83	2043,83	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect

335	CARUCIOR	393	3698,58	3698,58	1	1	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
336	CARUCIOR	392	3698,58	3698,58	1	1	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
337	COMPUTER DESKTOP+MONITOR PRESTIGIO 9776	165	3724,38	3724,38	4	4	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
338	AER CONDITIONAT 14000 BTU	1037	3386,65	3386,65	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
339	COMBINA FRIGORIFICA 80 GRADE	379	5230,11	5230,11	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
340	SISTEM VENTILATIE	1503	6963,15	6963,15	6	6	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
341	IMPRIMANTA LASER KYOCERA MITA	169	6765,58	6765,58	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
342	CALCULATOR DESKTOP UMP 2.2.9.059	10	1	1	2	2	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
343	IMPRIMANTA ALB NEGRU HP 2430T UMP 2.2.069	21	1	1	3	3	2015 Protocol preluare DAJ	Defect
344	AUTOTURISM RENAULT IF 94 ANF	20045	38832,01	38832,01	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
345	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 73 ANF	9046	1	1	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
346	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 64 ANF	0	1	1	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
347	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 93 ANF	20131	32897	32897	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
348	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 95 ANF	2407	38832,01	38832,01	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
349	AUTOTURISM RENAULT MEGANE IF 84 ANF	0	1	1	5	5	2015 Protocol preluare DAJ	Nefunctional
	TOTAL		7829359,61	7829359,61				

Director General,

Paulina GABOR

Viza CFPP,

Bogdan SERBAN

Comisia de inventariere,

Presedinte

Iulia Venera
RADULESCU

Membru

Daniela IORGA

Membru

Augustin FABIAN

Secretar

Georgeta VOICU

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

ANEXA 2

Director general
Luminita ZONTEA

Director
Alecsandru PLOEȘTEANU

Sef serviciu patrimoniu,
administrativ si arhiva
Mihai ANGHEL

Consilier superior
Vili VELESCU

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE ANUL 2022

NR. CRT.	Denumire obiecte de inventar	Cantitate(buc)	Pret unitar (ron)	Valoare contabila (RON)	Anul dării în folosință	Motivul propunerii pentru casare
1	CÂNTAR ELECTRONIC CU PLATAN DIN INOX	1	1.428,00	1.428,00		Nefuncțional
2	APARAT AER CONDITIONAT	1	1.405,62	1.405,62		Defect nereparabil
3	BIROU B 1501 MAHON	1	109,50	109,50		Uzură și degradare
4	BIROU B 1501 MAHON	1	109,50	109,50		Uzură și degradare
5	DULAP DO 1512 MAHON	1	249,50	249,50		Degradat, neutilizabil
6	DULAP DO 1540 MAHON	1	159,50	159,50		Degradat, neutilizabil
7	FAX PANASONIC KT FT 902	1	590,00	590,00		Defect nereparabil
8	FOARFECĂ	1	18,99	18,99		Uzură
9	Halat dama	3	55,80	167,40		Uzură
10	MASINA DE INDOSARIAT	1	329,99	329,99		Uzură, neutilizabil
11	MOCHETA SEMIPROFESIONISTA	13,2	29,99	395,87		Uzură, neutilizabili
12	OCHELARI PROTECTIE	1	80,54	80,54		Uzură, neutilizabili
13	PC-4 MASA CALCULATOR	1	179,50	179,50		Degradat, neutilizabil
14	Scafa perete 130 7	1	44,03	44,03		Degradat, neutilizabil
15	Scafa perete 205 7	1	59,50	59,50		Degradat, neutilizabil
16	SCAUN TAURUS C-73	3	57,12	171,36		Degradate, neutilizabile
17	TRUSA GREUTATI	1	18,32	18,32		Degradat, neutilizabil
18	DULAP CU TREI USI MELAMINAT	1	273,00	273,00		Degradat, neutilizabil
19	MFC MX417DE LEXMARK A4	1	1.104,32	1.104,32		Defect,nereparabil, lipsă piese
20	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MARIMI	7	29,16	204,12		Rupte
21	PELERINA PLOAIE	7	32,73	229,11		Rupte
22	CALORIFER ELECTRIC CB 3014	1	309,90	309,90		Defect, spargere element
23	CALORIFER ELECTRIC CB 3014	1	309,90	309,90		Defect, spargere element
24	IMPRIMANTĂ	1	392,80	392,80		Uzură avansată
25	ALARMA IMOBILIARA +2 SENZORI	1	957,00	957,00		Nefuncțional
26	CARTE "PROTECȚIA PLANTELOR"	1	14,99	14,99		Uzura morală - Depășita
27	CARTE SPECIALITATE	1	142,00	142,00		Uzură morală- Depășită
28	COPIATOR MINOLTA	1	1.699,32	1.699,32		Uzură avansată - Defect
29	CUTII PETRI # 100	1	29,47	29,47		Uzură avansată - Spartă
30	CUȚIT SOLINGEN	1	69,92	69,92		Uzură avansată
31	FOARFECĂ DREAPTĂ PHARE	1	57,72	57,72		Uzură avansată
32	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MĂRI	2	29,16	58,32		Deteriorare în urma utilizării
33	PELERINA PLOAIE	2	32,73	65,46		Deteriorare în urma utilizării
34	CUIER BIROU	1	154,70	154,70		Deteriorare în urma utilizării
35	CUIER BIROU	1	154,70	154,70		Deteriorare în urma utilizării
36	CUIER BIROU	1	154,70	154,70		Deteriorare în urma utilizării
37	CUIER BIROU	1	154,70	154,70		Deteriorare în urma utilizării

38	CORP MOBIL	2	175,00	350,00		Deteriorare în urma utilizării
39	FIRMĂ	1	61,64	61,64		Deteriorare în urma utilizării
40	FIRMĂ	1	61,64	61,64		Deteriorare în urma utilizării
41	BULB HIDROGEN	1	316,40	316,40		Deteriorare în urma utilizării
42	BULB TUNGSTEN	1	456,58	456,58		Deteriorare în urma utilizării
43	CIZME DE PLOAIE/NOROI DIF MARIMI	4	29,16	116,64		Uzura fizica
44	PELERINA PLOAIE	4	32,73	130,92		Uzura fizica
45	CASETOFON AUTO DOMOTEC	1	109,90	109,90		Defect
46	CEAS DE PERETE	1	9,90	9,90		Defect
47	JALUZELE VERTICALE	26,84	38,01	1.020,19		Decolorate, rupte
48	RADIATOR ELECTRIC ULEI CLAT	1	199,90	199,90		Defect
49	SCAUNE ERGONOMICE MEDII	2	132,74	265,48		Uzură fizică
50	APOMETRU	1	18,66	18,66		Nefuncțional
51	BIROU BRAD 2 SERTARE	1	0,02	0,02		Rupt/defect
52	CALCULATOR	1	12,00	12,00		Nefuncțional
53	COS PVC- 2 BUC	2	0,01	0,02		Rupt/defect
54	CUIER LEMN- 2 BUC	2	0,01	0,02		Rupt/defect
55	CUIER POM	1	0,01	0,01		Rupt/defect
56	M/P SAMSUNG A 10 DUAL SIM BLUE SERIE 357955109435531	1	619,22	619,22		Nefuncțional
57	MASA BIROU 2 USI	1	0,05	0,05		Rupt/defect
58	MULTIFUNCTIONAL HP color laserjet pro mfp M476 dn A4	1	2.158,36	2.158,36		Nefuncțional
59	Scaun birou Jose	1	239,00	239,00		Rupt/defect
60	SCAUN FIX	3	39,26	117,78		Rupt/defect
61	SOBA TERACOTA	2	0,04	0,08		Crăpată/spartă
62	SONERIE POLARIZATĂ	1	0,05	0,05		Nefuncțională
63	TELEFON NOKIA	3	0,00	0,00		Nefuncțional
64	ANTENĂ OMNIDIRECTIONALA SISTEM	1	451,46	451,46		Defectă
65	LICENȚĂ PESTICIDE 1.3	1	238,00	238,00		Parametrii funcționali depășiți
66	LICENȚĂ WORD	1	203,61	203,61		Parametrii funcționali depășiți
67	LICENȚĂ WORD	1	203,61	203,61		Parametrii funcționali depășiți
68	SCAUN ERGONOMIC	1	135,60	135,60		Defect
69	SCAUN ERGONOMIC	1	135,60	135,60		Defect
70	SCAUN ERGONOMIC	1	135,60	135,60		Defect
71	TRUSĂ DISECȚIE	1	168,81	168,81		Uzată- ustensile defecte
72	TRUSĂ DISECȚIE	1	168,81	168,81		Uzată- ustensile defecte
73	SCAUN BIROU TGV	1	69,00	69,00		Defect
74	SCAUN M 439 TGV	3	171,60	514,80		Defect
75	SCAUN TGV	3	171,60	514,80		Defect
76	SCAUN TGV	1	301,00	301,00		Defect
77	SCAUN TGV	2	56,10	112,20		Defecte
78	SISTEM DESKTOP PC DELL I3-8100 3.60 GHZ 4 GB DDR4 1TB HDD	1	1.969,00	1.969,00		Valoarea reparației >60% din valoarea de inventar
79	MULTIFUNCȚIONALĂ LASER XEROX WORKCENTRE 3225	1	692,75	692,75		Defectă, nefuncțională
80	TRUSĂ AUTO	2	29,75	59,50		Deteriorate
81	TRUSĂ PRIM AJUTOR (AUTO)	1	47,60	47,60		Consumată
82	VESTĂ REFLECTORIZANTĂ	1	14,88	14,88		Deteriorată
83	ADAPTOR CAMERA	1	224,47	224,47		Deteriorată
84	LACĂT	1	64,99	64,99		Defect
85	MOUSE OPTICAI A4	1	50,00	50,00		Defect
86	MULTIFUNCȚIONALĂ HP LASER JET	1	1.699,00	1.699,00		Deteriorată
87	PRELUNGITOR (BLOC 4 PRIZE MODULAR)	1	22,60	22,60		Deteriorat
88	TRUSA AUTO	1	68,43	68,43		Uzată- ustensile defecte
89	Calculator HP	1	0,00	0,00		Nefuncțional
90	Candelabru	1	47,65	47,65		Uzură
91	Cuier pom	1	40,25	40,25		Uzură
92	Cutie frigorifică	1	0,00	0,00		Uzată
93	Etajera	1	85,00	85,00		Uzată
94	Norme specifice protecției muncii	1	46,00	46,00		Uzată
95	Plante apartament	1	25,00	25,00		Uzată
96	Scaun negru static	1	51,76	51,76		Uzură
97	Scaun negru static - 2 buc	2	55,80	111,60		Uzură
98	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	1	243,53	243,53		Uzat
99	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MARIMI	4	29,16	116,64		Rupte
100	PELERINA PLOAIE	4	32,73	130,92		Rupte
101	STAMPILĂ TRODAT PRINTY 4929	1	79,00	79,00		Deteriorat
102	BISTURIU	1	7,56	7,56		Deteriorat
103	COVOR CORIDOR	17,85	25,20	449,82		Deteriorat
104	COVOR CAUCIUC	1	215,00	215,00		Deteriorat

105	COVOR CORIDOR	20	11,60	232,00		Deteriorat
106	DRAPEL DE MĂTASE RO	1	36,00	36,00		Deteriorat
107	DRAPEL DE MĂTASE UE	1	36,00	36,00		Deteriorat
108	DRAPEL NEGRU	1	3,10	3,10		Deteriorat
109	FAX BROTHER	1	744,31	744,31		Nefuncțional
110	IMPRIMANTĂ SAMSUNG SC X 4200	1	625,00	625,00		Nefuncțional
111	IMPRIMANTĂ SAMSUNG SC X 4200	1	625,00	625,00		Nefuncțional
112	PENSA	2	21,09	42,18		Deteriorată
113	PERDELE VERTICALE	31	105,43	3.268,33		Deteriorat
114	PERDELE VERTICALE	1	105,67	105,67		Deteriorat
115	POLIȚE CU SUPORT	1	69,12	69,12		Deteriorat
116	PUBELA PENTRU GUNOI	1	113,56	113,56		Deteriorat
117	ROLETE (PERDELE) PT ARHIVĂ	3	207,46	622,38		Deteriorat
118	STINGĂTOR	2	206,91	413,82		Deteriorat
119	STINGĂTOR PT CALCULATOR	1	206,91	206,91		Deteriorat
120	STINGĂTOR PT CALCULATOR	1	206,91	206,91		Deteriorat
121	SUPORT PENTRU DRAPELE	1	38,08	38,08		Deteriorat
122	ASPIRATOR USCAT/UMED KARCHER	1	550,80	550,80		Deteriorare părți componente
123	BIROU BL 120 N	1	205,53	205,53		Descleiat și rupte elemente constitutive
124	BIROU ORDINATOR BO 75 N	2	198,63	397,26		Descleiat și rupte elemente constitutive
125	BOLILE PLANTELOR CULTIVATE	2	12,00	24,00		Descompletată prin deteriorarea legării
126	CORP MOBIL	1	271,14	271,14		Descleiat și rupte elemente constitutive
127	DĂUN. ORG. DE FRUCTIFICARE	2	7,50	15,00		Descompletată prin deteriorarea legării
128	DULAP 4 UȘI D 80/175	2	366,09	732,18		Descleiat și rupte elemente constitutive
129	FITOPATOLOGIE	1	1,50	1,50		Descompletată prin deteriorarea legării
130	FITOPATOLOGIE HORTICOLĂ	1	8,00	8,00		Descompletată prin deteriorarea legării
131	FITOTEHNIE VOL. 1	1	4,00	4,00		Descompletată prin deteriorarea legării
132	LIMITAREA PO. DE DĂUNĂTORI	2	5,50	11,00		Descompletată prin deteriorarea legării
133	MASA MS 180N	1	239,78	239,78		Descleiat și rupte elemente constitutive
134	MOTOUNEALTĂ HUSQVARNA 128R	1	1.149,00	1.149,00		Deteriorarea părților componente
135	RAMĂ CU OGLINDĂ	1	31,14	31,14		Descleiat și rupte elemente constitutive
136	SAMSUNG GALAXY Ao2s dual sim black	1	595,26	595,26		Deteriorarea părților componente și soft
137	SCANER HP SCANJET 4850	1	599,00	599,00		Deteriorarea părților componente
138	TELEFON M/P HUAWEI P SMART BLUE	1	1.131,02	1.131,02		Deteriorarea părților componente și soft
139	VESTĂ REFLECTORIZANTĂ	1	19,90	19,90		Deteriorată
140	INSTALAȚIE AER CONDIȚIONAT	1	2.598,00	2.598,00		Nefuncțional/ uzat
141	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MĂRIMI	6	129,99	779,94		Deteriorate
142	Scaun Leda	1	8,31	8,31		Rupt
143	Siste desktop Intel Core I 3	1	2.459,00	2.459,00		Defect
144	Mască+ birou nematologie	1	395,00	395,00		Uzat
145	Cizme ploaie/ noroi dif marimi	5	29,16	145,80		Rupte
146	Pelerina ploaie	5	32,73	163,65		Rupte
147	Birou B1 V3A	2	160,65	321,30		Rupte
148	Comoda	2	41,56	83,12		Rupte
149	Genti frigorifice	1	40,00	40,00		Nefuncțională
150	Lampa birou	1	13,00	13,00		Nefuncțională
151	Lupa laborator	1	0,01	0,01		Spartă
152	Masa brad	1	7,14	7,14		Distrusă
153	Pluviometru	1	19,70	19,70		Spartă
154	Pluviometru	1	19,10	19,10		Spartă
155	Radiator	1	47,00	47,00		Ars
156	Scaun piele	1	446,25	446,25		Rupt
157	Trusa prelevare probe	1	4.384,12	4.384,12		Distrusă
158	CIZME PLOAIE/NOROI DIF MĂRIMI	7	29,16	204,12		Uzate
159	Album fermier	1	208,00	208,00		Depășit

160	Dulap fișet cu 2 uși	3	231,92	695,76		Defecte
161	COLOR PRINTER COMPACT 40+PLC	1	140,00	140,00		Defect
162	Fotolii	3	206,50	619,50		Defecte
163	Fotoliu piele D-400	1	340,84	340,84		Defect
164	Parămă 22	40	22,75	910,00		Uzate
165	Pat Călin	2	314,32	628,64		Defecte
166	Pat dublu cu saltea	2	402,00	804,00		Defecte
167	SCAUN OFF 907 M NEGRU	1	284,41	284,41		Defect
168	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	1	243,53	243,53		Defect
169	Veste salvare	1	770,00	770,00		Defectă
170	CIZME PLOAIE/NOROI	7	29,16	204,12		Deteriorate
171	PELERINA PLOAIE	7	32,73	229,11		Deteriorate
172	Aparat telefonic	1	87,46	87,46		Defect
173	Polizor	1	199,98	199,98		Defect/Ars - soc termic
174	Roabă	1	140,00	140,00		Defectă
175	Stingator auto	1	47,48	47,48		Grad mare de uzură
176	Trusa auto	1	68,43	68,43		Grad mare de uzură
177	Calorifer Rotel	1	109,90	109,90		Grad mare de uzură
178	Calorifer Rotel	1	109,90	109,90		Grad mare de uzură
179	Lupa LUCI	1	204,98	204,98		Grad mare de uzură
180	Scaun pliant	1	36,90	36,90		Grad mare de uzură
181	Scaun pliant	1	36,90	36,90		Grad mare de uzură
182	Scaun pliant	1	39,90	39,90		Grad mare de uzură
183	Stampila 1 ICFV Albita (rotunda)	1	79,00	79,00		Nu mai corespunde
184	Stampila dreptunghiulara	1	119,15	119,15		Nu mai corespunde
185	Stampila lemn L 96 plus placuta	1	88,35	88,35		Nu mai corespunde
186	Stampila nominala	1	50,62	50,62		Nu mai corespunde
187	Stampila nominala AGAVRILLOAIE	1	44,00	44,00		Nu mai corespunde
188	Stampila nominala CRETU	1	44,00	44,00		Nu mai corespunde
189	EPPO database "PQRS"	2	521,70	1.043,40		Deteriorat
190	Radiator cu ulei WESTWOOD NI 6974	1	159,00	159,00		Deteriorat
191	Stampila 1 ICFV Galati (rotunda)	1	65,00	65,00		Depășită moral
192	Stampila dreptunghiulara 36/73	1	119,15	119,15		Depășită moral
193	Stampila lemn L 96	1	88,35	88,35		Depășită moral
194	Stampila nominala	1	50,62	50,62		Depășită moral
195	Aparat aer conditionat Veryo	1	1.038,15	1.038,15		Defect
196	Camera foto	1	513,62	513,62		Defectă
197	Cuțit	1	37,97	37,97		Pierdut
198	Lanternă cu halogen Acumulator și încărcător	1	90,00	90,00		Defectă
199	Lanternă cu halogen Acumulator și încărcător	1	90,00	90,00		Defectă
200	Stampila 1 ICFV Iasi (rotunda)	1	124,00	124,00		Înlocuită
201	Stampila dreptunghiulara 36/73	1	119,15	119,15		Înlocuită
202	Stampila lemn L 96	1	88,35	88,35		Înlocuită
203	Stampila nominala	1	50,62	50,62		Expirată/ lipsește
204	Stampila rotunda 30 mm	1	81,63	81,63		Înlocuită
205	EPPO database PQRS	2	521,70	1.043,40		Depășite tehnic
206	Jaluzele verticală	1	271,42	271,42		Uzată
207	Kit disecție	1	303,75	303,75		Uzată
208	Aparat aer condiționat	1	1.200,00	1.200,00		Defect
209	Aparat aer condiționat	1	1.200,00	1.200,00		Defect
210	ENGLISH FILE OXFORD SB-CARTE	1	89,10	89,10		Deteriorată
211	ASPIRATOR USCAT/UMED MV4	1	550,80	550,80		Defect
212	ENGLISH FILE OXFORD	1	89,10	89,10		Uzată
213	SCAUN	1	222,93	222,93		Rupt
214	Trimmer electric	1	309,00	309,00		Defect
215	TRUSA SANITARA	1	127,20	127,20		Expirată
216	Unitate centrală PENTIUM DUAL	1	1.211,62	1.211,62		Defectă
217	Stingător cu pulbere P6	1	73,78	73,78		Expirată
218	ENGLISH FILE OXFORD SB-CARTE	1	89,10	89,10		Deteriorată
219	Jaluzele verticală	1	194,09	194,09		Ruptă
220	TERMOMETRU AMBIENT, tip termodensiro, -20/+50°C	1	119,89	119,89		Spart
221	APARAT AER CONDIȚIONAT ZEPHIR -12000BTU	1	1.388,80	1.388,80		Defect
222	BUSINESS RESULT OXFORD SB	1	145,80	145,80		Deteriorata
223	SISTEM PC UNITATE CENTRALĂ	1	350,00	350,00		Defect
224	Stingător cu pulbere P6	1	73,78	73,78		Expirată

225	STINGĂTOT CU SPUMĂ MECANICĂ	1	89,85	89,85		Expirat
226	ASPIRATOR	1	349,90	349,90		Defect
227	STINGATOR CU PULBERE P6	1	73,78	73,78		Expirat
228	MASCA CHIUVETĂ	1	294,30	294,30		Deteriorată
229	POLIȚĂ GLISANTĂ	1	83,30	83,30		Deteriorată
230	IMPRIMANTĂ TĂLY	1	1.427,53	1.427,53		Defectă
231	JALUZELE VERTICALE	2	223,70	447,40		Deteriorate
232	CALORIFER ELECTRIC	1	149,90	149,90		Defect
233	MONITOR LED SAMSUNG	1	375,20	375,20		Defect
234	CARTELA GOEA MIHAELA	1	48,67	48,67		Deteriorată
235	TERMOMETRU ELECTRONIC	1	243,95	243,95		Defect
236	PLIȚĂ ELECTRICA	1	756,04	756,04		Defectă
237	PLIȚĂ ELECTRICA	1	756,04	756,04		Defectă
238	PLIȚĂ ELECTRICA	1	756,04	756,04		Defectă
239	SISTEM PC (UNITATE CENTRALĂ) WINDOWS 7	1	1.640,00	1.640,00		Defect
240	MONITOR LED SAMSUNG (NFNCHMDB 900947)	1	375,20	375,20		Defect
241	MONITOR LED SAMSUNG(NFNCHMD900514)	1	375,20	375,20		Defect
242	TERMOMETRU ELECTRONIC	1	243,95	243,95		Defect
243	CUPTOR CU MICROUND	1	499,99	499,99		Defect
244	IMPRIMANTĂ HP PRO 8100EPRINTER	1	398,99	398,99		Defectă
245	CARTELĂ ACCES UNGUREANU PAUL	1	48,67	48,67		Nefuncțională
246	CARTELĂ CIOTEA FLORENTINA	1	48,67	48,67		Nefuncțională
247	DULAP METALIC CĂRȚI DE MUNCĂ	1	242,23	242,23		Uzat/Defect
248	DULAP METALIC CĂRȚI DE MUNCĂ	1	121,12	121,12		Uzat/Defect
249	PIPETĂ MECANICĂ M LINE serie 15517046	1	1.386,32	1.386,32		Defectă
250	PIPETĂ MECANICĂ M LINE serie 15517685	1	1.386,32	1.386,32		Defectă
251	MONITOR LED SAMSUNG (NFNCHMAB8032740)	1	375,20	375,20		Defect
252	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	1	243,53	243,53		Defect
253	TABLETĂ SAMSUNG T530- GALAXY (Manole F)	1	947,06	947,06		Defectă
254	APARAT TELEFON PANASONIC	1	68,50	68,50		Defect
255	SCAUN DE BAR	12	149,99	1.799,88		Uzate
256	SUPORT	1	975,00	975,00		Uzat
257	SISTEM PC IT HP 280 Gb I3 WIN PRO	1	2.129,80	2.129,80		Defect
258	MONITOR LED SAMSUNG	1	375,20	375,20		Uzat
259	APARAT TELEFON PANASONIC	1	68,50	68,50		Uzat
260	IMPRIMANTĂ MULTIFUNCTIONALA CANON	1	256,41	256,41		Defect
261	CORP MOBIL CU 4 SERTARE	1	490,00	490,00		Defect
262	TELEFON PANASONIC	1	98,99	98,99		Uzat
263	PIPETA ELECTRONICA	1	2.499,00	2.499,00		Defect
264	CARUCIOR	1	622,51	622,51		Defect
265	RECIPIENT PENTRU DECONTAMINARE	1	1.411,64	1.411,64		Defect
266	SUPORT INOX	1	1.135,00	1.135,00		Defect
267	CEASURI LABORATOR	1	58,27	58,27		Defect
268	SCAUN EVENT NEGRU	1	279,65	279,65		Scos din Uz
269	TELEFON PANASONIC	1	68,50	68,50		Scos din Uz
270	TELEFON PANASONIC	1	68,50	68,50		Scos din Uz
271	PENSETA (4134.15)	1	104,00	104,00		Uzat
272	PENSETA (4134.15)	1	104,00	104,00		Uzat
273	PENSETA (4134.15)	1	104,00	104,00		Uzat
274	PENSETA (4134.15)	1	104,00	104,00		Uzat
275	TERMOMETRU ELECTRONIC	1	243,95	243,95		Defect
276	TERMOMETRU ELECTRONIC	1	243,95	243,95		Defect
277	TERMOMETRU ELECTRONIC	1	243,95	243,95		Defect
278	CEASURI LABORATOR	1	58,27	58,27		Defect
279	TERMOMETRU DIGITAL CU SONDA	1	245,42	245,42		Defect
280	MASINA BOSCH INSURUBAT	1	579,90	579,90		Defect
281	TELEFON PANASONIC	1	68,50	68,50		Defect
282	PIPETE 1 CANAL	1	622,97	622,97		Defect
283	FRIGIDER CU CONGELATOR	1	960,10	960,10		Defect
284	CARUCIOR	1	622,51	622,51		Defect
285	CARUCIOR	1	622,51	622,51		Defect
286	PENSETA (4134.15)	1	104,00	104,00		Uzata
287	PENSETA (4134.15)	1	104,00	104,00		Uzata
288	POLITA GLISANTĂ	1	83,30	83,30		Scos din Uz
289	POLITA GLISANTĂ	1	83,30	83,30		Scos din Uz
290	POLITA GLISANTĂ	1	83,30	83,30		Scos din Uz
291	KIT DISECTIE	1	303,75	303,75		Scos din Uz
292	KIT DISECTIE	1	303,75	303,75		Scos din Uz
293	PLATFORMA	1	129,90	129,90		Defect
294	TELEFON	1	41,64	41,64		INCOMPATIBIL
295	CALCULATOR LENOVO CU LICENTA WIN 7	1	2.393,76	2.393,76		Arsa Placa
296	SISTEM PC (UNITATE CENTRALĂ)WINDOWS 7	1	1.640,00	1.640,00		Arsa Placa

297	SISTEM PS(UNITATE CENTRALA) WINDOWS 7	1	1.640,00	1.640,00		Hard Distrus
298	COPIATOR CANON PCD 320/DIGITAL	1	996,99	996,99		Defect
299	FRIGIDER ARCTIC	1	749,58	749,58		Defect
300	FRIGIDER CU CONGELATOR	1	960,10	960,10		Defect
301	FRIGIDER ZANUSSI	1	630,51	630,51		Defect
302	IMPRIMANTA HP Laser jet 2055	1	1.192,40	1.192,40		Defect
303	LADA FRIGORIFICA ZANUSSI	1	761,48	761,48		Defect
304	MONITOR LED SAMSUNG	1	375,20	375,20		Defect
305	MULTIFUNCTIONALA BROTHER MFC L5750 DW	1	2.249,00	2.249,00		Defect
306	MULTIFUNCTIONALA BROTHER MFC B7715 DW	1	1.299,00	1.299,00		Defect
307	SISTEM DESKTOP INTEL CORE WINDOWS 10 PRO BLACK	1	2.499,00	2.499,00		Defect
308	SISTEM PC DELL 760 CU LICENTA WIN 7 PRO MAR	1	960,00	960,00		Defect
309	TELEFON ALLVIEW A5 EASY DUAL SIM	1	243,53	243,53		Defect
310	BUSINESS RESULT OXFORD SB INTERACT ELEM=CARTE	1	145,80	145,80		Rupt
311	SAMSUNG GALAXY A02s dual sim black	1	595,26	595,26		Defect
312	TELEFON SAMSUNG GALAXY GRAND PRIME VE GRAY	1	595,29	595,29		Defect
313	TELEFON PANASONIC	1	98,99	98,99		Defect
314	JALUZELE VERTICALE	1	740,13	740,13		Rupt
315	SCAUN OFFICE 12	1	433,44	433,44		Rupt
316	FRIGIDER	1	399,99	399,99		Defect
317	TELEFON	1	41,64	41,64		Defect
318	BUSINESS RESULT OXFORD SB+INTERACT ELEM_CARTE	1	145,80	145,80		Depasita
319	BUSINESS RESULT OXFORD SB+INTERACT ELEM_CARTE	1	145,80	145,80		Depasita
320	LAPTOP DELL VOSTRO	1	2.450,21	2.450,21		Defect
321	SUPORT UPC	1	46,41	46,41		Depasit
322	JALUZELE VERTICALE	1	1.156,95	1.156,95		Deteriorate
323	JALUZELE VERTICALE	1	333,68	333,68		Deteriorate
324	JALUZELE VERTICALE	1	333,68	333,68		Deteriorate
325	SCAUN BT ALTO(CU SPATAR INALT)	1	345,00	345,00		Rupt
326	SCAUN FIX TAURUS	1	60,00	60,00		Rupt
327	SCAUN FIX TAURUS	1	60,00	60,00		Rupt
328	APARAT TELEFON PANASONIC	1	54,90	54,90		Defect
329	SCAUN EVENT NEGRU-brate si rama metalica	1	416,50	416,50		Deteriorat
330	LAPTOP LENOVO G50 INT WIN 10 BLACK	1	1.596,47	1.596,47		Ireparabil
	TOTAL		120.003,79	135.680,61		

Director General,

Paulina GABOR

Viza CFPP,

Bogdan SERBAN

Comisia de inventariere,

PRESEDINTE

Iulia Venera
RADULESCU

MEMBRU

Daniela IORGA

MEMBRU

Augustin FABIAN

SECRETAR

Georgeta VOICU